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قراردادهای  اجرای  و  درثبت 
نشان  ساتع  سامانه  در  پژوهشی 

می دهد در سال ۱۴۰۰ دانشگاه تربیت مدرس در بین ۱۰ دانشگاه 
برتر کشور در اجرای قراردادهای پژوهشی قرار دارد.

بر اساس اعلام دبیرخانه شورای عالی عتف در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۰ 
دانشگاه های تربیت مدرس، امیرکبیر، تهران، خواجه نصیر، علم و صنعت، 
شهید چمران، صنعتی اصفهان و پژوهشگاه هواشناسی، ۱۰ دانشگاه و 
موسسه فعال در سامانه ساتع )سامانه عرضه و تقاضای پژوهش و فناوری( 

دکتر محمد حسین پور غلامی استاد 
علوم  دانشکده  فیزیولوژی  گروه 
جایزه  شد  موفق  دانشگاه  پزشکی 
»استاد دکتر فرشته معتمدی« را به 
بیست  جایزه  ارزشمندترین  عنوان 
چهارمین  و  ملی  کنگره  پنجمین  و 
و  فیزیولوژی  المللی  بین  کنگره 

فارماکولوژی دریافت کند.
جایزه »استاد دکتر فرشته معتمدی« هر دو سال یک بار به دو تن 

 ۶۲ امسال  نخست  ماه   ۶ در  بودند. 
قرارداد به ارزش ۸۰ میلیارد تومان در 

این سامانه تنظیم شده است.
گفتنی است سامانه ساتع در سال ۹۷ با هدف فراهم آوردن محیطی جهت 
آگاهی پژوهشگران و محققان حوزه‌های مختلف از فرصت های پژوهشی 
ایجاد شده است و در این مدت دانشگاه های دولتی بیشترین فعالیت را 
داشته اند و حدود ۶۰ درصد از قراردادهای تنظیم شده مربوط به این 

دانشگاه ها بوده است.

از برجسته ترین اساتید حوزه فیزیولوژی 
و فارماکولوژی کشور که خدمات ارزنده 
ای را در زمینه این علوم انجام داده و از 
تأثیرگذارترین متخصصین این حوزه می 

باشند، اهدا می شود.
گفتنی است بیست وپنجمیـن کنـگره 
ملی وچـهارمین کنـگره بیـن المـللی 
فیزیولوژی وفارماکولوژی ایران 28 تا 30 مهرماه 1400 به صورت 

مجازی برگزار شد.

دانشگاه تربیت مدرس در میان دانشگاه های برتر کشور 
در اجرای قراردادهای پژوهشی قرار گرفت

کسب جایزه علمی در حوزه فیزیولوژی و فارماکولوژی 
توسط عضو هیأت علمی دانشگاه
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دستاوردهای دانشگاه

درخشش دانشجویان دانشگاه در بخش پژوهشگران جوان 
کنگره فیزیولوژی وفارماکولوژی ایران

پذیرش مقاله عضو هیأت علمی دانشگاه در 
مجله آمریکایی پزشکی تنفس و مراقبت های ویژه

التهابی و محافظتی دارو نشان داده شد. ملیکا توکلی 
دیگر دانشجوی گروه فیزیولوژی پزشکی دانشگاه نیز در 
پژوهش خود نشان داده بود که مهار آنزیم های داستیله 
کننده پروتئین های هیستونی می تواند سلولهای پیش 
مدت  طولانی  تخریب  مدل  در  شده  فعال  غیر  ساز 
میلین را مجددا فعال نموده و سبب ترمیم موثر میلین 
و کاهش عوارض بالینی شود. غیر فعال شدن این سلولها 
در بیماری ام.اس از دلایل اصلی پیشرفت بیماری و ورود 

بیمار به فاز ناتوانی پیش رونده است.
گفتنی است استاد فقید، دکتر ناصر گیتی، از اساتید 
انجمن  موسس  اصلی  اعضای  از  و  کشور  برجسته 
فیزیولوژی و فارماکولوژی ایران است و طبق وصیت ایشان بخشی از ماترک 
استاد به انجمن فیزیولوژی و فارماکولوژی ایران اهدا شد تا در هرکنگره 
دوسالانه انجمن به عنوان جایزه استاد دکتر ناصر گیتی به دو نفر از محققین 
جوان اعطا شود. این جایزه عالی ترین جایزه انجمن در بخش دانشجویی می 
باشد. بیست وپنجمین کنگره ملی و چهارمین کنگره بین المللی فیزیولوژی 
و فارماکولوژی ایران 28 تا 30 مهرماه توسط دانشگاه علوم پزشکی تهران و با 
همکاری انجمن فیزیولوژی و فارماکولوژی ایران به صورت مجازی برگزار شد.

است که علاوه بر کاهش کیفیت زندگی می تواند میزان 
مرگ و میر را افزایش دهد. مکانیسم بروز اختلالات عصبی و 
شناختی در بیماران تحت تهویه مکانیکی به خوبی شناخته 
نشده است و تاکنون درمان قطعی برای پیشگیری از بروز 

این اختلالات وجود ندارد.
در راستای برنامه تحقیقاتی آزمایشگاه »تنفس و عملکرد 
مغز« در گروه فیزیولوژی دانشکده علوم پزشکی، با این 
پیش فرض که در شرایط تهویه مکانیکی ریه ها به دلیل 
حذف تنفس از راه بینی به مدت طولانی فعالیت نواحی 
مختلف مغز کاهش می یابد و این امر ممکن است منجر 
به ایجاد اختلالات عصبی و شناختی شود؛در مطالعه های جداگانه بر روی 
مدل حیوانی و بیماران در حال کما، اپیتلیوم داخل بینی همزمان با تهویه ی 
مکانیکی تحریک شد. نتایج نشان دهنده افزایش فعالیت و هماهنگی شبکه 

های نورونی مغز و بهبود عملکرد های شناختی بخصوص حافظه بود.
گفتنی است مجله آمریکایی پزشکی تنفس و مراقبتهای ویژه

 )American Journal of Respiratory and Critical Care Medicine( 
ژورنال رتبه اول JCR در زمینه مراقیتهای ویژه است.

دانشجویان گروه فیزیولوژی پزشکی دانشکده 
جایزه  دو  شدند  موفق  دانشگاه  پزشکی  علوم 
در بخش پژوهشگران جوان کنگره فیزیولوژی 

وفارماکولوژی ایران کسب کنند.
عاطفه رعیت پور، دانشجوی دکتری فیزیولوژی پزشکی 
دانشگاه موفق به کسب عنوان پژوهشگر برترجوان و 
جایزه استاد ناصر گیتی در بیست و پنجمین کنگره ملی 
و چهارمین کنگره بین المللی فیزیولوژی و فارماکولوژی 
ایران شد. در این کنگره همچنین ملیکا توکلی دانشجوی 
کارشناسی ارشد فیزیولوزی پزشکی نیز به عنوان ارائه 
دهنده پوستر منتخب، برنده مبلغ یکصد میلیون ریال 

گرنت پژوهشی و لوح تقدیر شد.
در این رویداد علمی عاطفه رعیت پور با ارائه پوستر شفاهی » بررسی اثرات 
ضدالتهابی و حفاظتی یک داوری شلاته کننده آهن در مدل آزمایشگاهی 
بیماری ام.اس«، عنوان پژوهشگر جوان برتر و جایزه دکترگیتی را به خود 
اختصاص دهد. در این پژوهش که با هدف کاهش رسوب آهن در سیستم 
عصبی موش مدل بیماری ام.اس در آزمایشگاه ترمیم عصبی گروه فیزیولوژی 
و با راهنمایی دکتر محمد جوان انجام گرفت، وجود رسوبات آهن و اثرات ضد 

علمی  هیأت  عضو  رئوفی  محمدرضا  دکتر  مقاله 
دانشکده علوم پزشکی دانشگاه در مجله آمریکایی 
پزشکی تنفس و مراقبت های ویژه با ضریب تأثیر 24.1 

پذیرفته شد.
دکتر محمدرضا رئوفی دانشیار گروه فیزیولوژی دانشگاه در 
راستای برنامه تحقیقاتی آزمایشگاه »تنفس و عملکرد مغز« 
بینی  اپیتلیوم داخل  ایده تحریک  دانشکده علوم پزشکی، 
به عنوان یک روش غیرتهاجمی برای تحریک مغز جهت 
پیشگیری از بروز اختلالات عصبی و شناختی در بیماران تحت 
تهویه مکانیکی را در مقاله ای با عنوان »تحریک مسیرهای 

عصبی برای کاهش اختلالات عصبی-شناختی ناشی از تهویه مکانیکی ریه 
 Stimulating neural pathways to reduce mechanical( »ها
ارائه   )ventilation-associated neuro-cognitivedysfunction

کرد که در مجله آمریکایی پزشکی تنفس و مراقبت های ویژه پذیرفته شد.
تهویه مکانیکی )mechanical ventilation( ریه ها اگرچه یک مداخله 
نجات دهنده زندگی در بیماران با شرایط وخیم و تحت بیهوشی عمومی 
است، اما یکی از عوامل مهم خطر برای بروز اختلالات عصبی و شناختی 
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درخشش اعضای هیأت علمی دانشگاه در  آ
»سومین دوره هفته ملی کتاب کشاورزی و منابع طبیعی«

درخشش دانشجوی دانشگاه در جشنواره 
کتاب و پایان‌نامه سال دانشجویی

سعید محرمی پور استاد گروه حشره شناسی کشاورزی به عنوان سردبیر 
مجله برتر تقدیر شد.

بر اساس اعلام دبیرخانه همایش در سومین دوره هفته ملی کتاب کشاورزی 
و منابع طبیعی از میان 79 عنوان کتاب، 2 عنوان کتاب برتر و 2 عنوان 
کتاب شایسته تقدیر انتخاب شدند. در این مراسم علاوه بر کتـابهای برتر 
و شایسته تقدیر، مجلات علمی و ترویجی کشاورزی و آثار ترویجی برتر در 
حوزه کشـاورزی و منـابع طبیعی نیز معرفی و از مؤلفـان و پدیدآورنـدگان 

آنها تقدیر شد.

کرد: کتاب به عنوان بخشی از صنعت نشر، 
فرهنگی  محصول  ماندگارترین  و  مهم‌ترین 
است که در توسعه فرهنگ و تمدن بشری 
نقش بسزایی دارد. از جمله پرمخاطب‌ترین 
برنامه‌های معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی، 
جشنواره کتاب و پایان‌نامه سال دانشجویی 
است. استمرار سالانه و تداوم برنامه توام با 
استقبال دانشجویان صاحب قلم و اثرآفرین 
نشان از اهتمام و جدیت دبیرخانه و توجه به 
تألیف و پژوهش دارد. این درحالی است که 
متأسفانه سرانه مطالعه در کشور در حالت مطلوبی نیست و بسیاری از 
پایان‌نامه‌های دانشجویی با توجه به حل مسائل و مشکلات کشور تدوین 

نمی‌شود.
همچنین حامد علی‌اکبرزاده، رئیس سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی و 
دبیر بیست و هشتمین دوره کتاب سال دانشجویی و نوزدهمین جشنواره 
ملی پایان‌نامه سال با بیان این‌که امسال هم مانند سال گذشته گرفتار 
بخش‌های  کاهش  و  موضوع  این  علی‌رغم  گفت:  بوده‌ایم،  کرونا  شیوع 
مختلف، استقبال خوبی از جشنواره‌ها صورت گرفت. دبیرخانه جشنواره‌ها 
۶۰۲ کتاب و ۵۲۸ پایان‌نامه دریافت کرد و پس از داوری در ۴ مرحله، 
شایسته  عنوان  به  سال  پایان‌نامه  در  اثر  و ۱۴  سال  کتاب  در  اثر   ۱۵
تقدیر انتخاب شدند. در بخش بین‌الملل هم ۲۵ کتاب و ۴۵ پایان‌نامه از 
کشورهای چین، روسیه، بلغارستان، آلمان، استرالیا و.. دریافت کردیم که 
از این میان در بخش پایان‌نامه یک نفر از چین و یک‌ نفر از روسیه به 

عنوان برگزیده و شایسته تقدیر انتخاب شدند.

برگزیده  آثار  به عنوان  تألیفی اعضای هیأت علمی دانشگاه  آثار 
»سومین دوره هفته ملی کتاب کشاورزی و منابع طبیعی« انتخاب 

و تقدیر شدند.
در مراسم پایانی سومین دوره هفته ملی کتـاب کشاورزی و منابع طبیعی که 
26 آبان ماه 1400 برگزار شد، از کتاب تألیفی دکتر سیدحمیدرضا صادقی 
استاد گروه آبخیزداری دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی به عنوان »کتاب 
برتر«، از کتاب تألیفی دکتر شیوا گرجیان استادیار گروه مهندسی مکانیک 
بیوسیستم دانشکده کشاورزی به عنوان »کتاب شایسته تقدیر« و از دکتر 

در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین 
دانشجویی،  سال  کتاب  ملی  جشنواره 
یوسف فرخ‌زاد دانشجوی دکتری علوم 
کتاب  ترجمه  برای  دانشگاه  باغبانی 
»بهترین روش‌ها برای تولید سبزیجات 
گلخانه‌ای » در بخش کشاورزی شایسته 

تقدیر شناخته شد.
مراسم اختتامیه بیست و هشتمین جشنواره 
ملی کتاب سال دانشجویی و نوزدهمین دوره 
جشنواره ملی پایان‌نامه سال دانشجویی، 24 

آبان ماه با حضور جمعی از مسوولان کشوری و شماری از پژوهشگران 
این  در  شد.  برگزار  تهران  دانشگاه  امینی  علامه  تالار  در  دانشگاهی 
جشنواره از چهار اثر برگزیده و ۱۱ اثر شایسته‌تقدیر در جشنواره ملی 
کتاب سال دانشجویی به همراه پنج اثر برگزیده و ۱۱ اثر شایسته‌تقدیر در 
جشنواره ملی پایان‌نامه سال، تجلیل شد. در این آیین همچنین از دکتر 
نوش‌آفرین انصاری به عنوان »استاد خادم کتاب« و دکتر مهدی گلشنی 

به عنوان »استاد راهنمای برگزیده« قدردانی و تجلیل به عمل آمد.
در مراسم اختتامیه بیست و هشتمین جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی 
در بخش کشاورزی )شاخه کشاورزی(، یوسف فرخ‌زاد دانشجوی دکتری 
باغبانی دانشگاه برای ترجمه کتاب »بهترین روش‌ها برای تولید  علوم 
سبزیجات گلخانه‌ای )اصول تولید پایدار(« شایسته تقدیر شناخته شد. 
این کتاب با همکاری دکتر داریوش رمضان عضو هیات علمی گروه علوم 

باغبانی دانشگاه زابل ترجمه و به چاپ رسیده است.
اظهار  مراسم  این  در  دانشگاهی  فرهنگی جهاد  معاون  علیزاده،  عیسی 
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اخــبـار دانشگاه

مراسم جشن میلاد پیامبر اکرم)ص( و امام صادق)ع( 
در دانشگاه برگزار شد

نیک پیامبر)ص( را در خود احیا کند تا 
بتوانیم این سبک زندگی اسلامی را به 

فرزندان و نسل آینده منتقل کنیم.
در ادامه دکتر محمدتقی احمدی رییس 
دانشگاه در سخنانی ضمن تبریک میلاد 
پیامبر نور و رحمت و امام صادق )ع( 
مقارن  اکرم )ص(  گفت: میلاد رسول 
است با اتفاقات شگرفی در تاریخ بشر که 
یکی از آنها، مساله عمومی شدن کتابت 
و علم و سواد است که این امر، جهشی در تاریخ بشر بود و تا قبل از 
آن کتابت فقط در اختیار روحانیون ادیان و طبقه خاصی قرار داشت و 
این تقارن مهم در تاریخ از سوی شهید مطهری بیان شده که عمومی 
شدن علم در جامعه به ویژه برای دانشگاهیان بسیار حائز اهمیت و 

معنادار است.
وی با اشاره به میلاد امام جعفر صادق )ع( بنیانگذار مکتب جعفری 
خاطر نشان ساخت: ما به عنوان دانشگاهی جامع و اسلامی باید از امام 
صادق )ع( الگو بگیریم .اینکه ایشان چگونه در گفتگوی علمی، موافقین، 
مخالفین و افکار مختلف را پذیرا بودند و مطالب را چگونه جمع بندی 
می کردند، آموزش می دادند و مستند سازی می نمودند تا دانش و 
علم معارف و علوم دینی و تجربی کتابت و منتشر شود و باقی بماند و 

این الگویی مهم برای دانشگاهیان است.
گفتنی است مراسم مولودی خوانی و تقدیر از نقاشان آیینی موکب هنر 

از دیگر برنامه های مراسم جشن میلاد بود.

پیامبر  میلاد  جشن  مراسم 
سوم  صادق)ع(،  امام  و  اکرم)ص( 
آبان ماه بعد از نماز ظهر و عصر در 
صحن مسجد دانشگاه و با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی برگزار 

شد.
الاسلام  مراسم حجت  این  ابتدای  در 
نمایندگی  نهاد  مسئول  نژاد  ساداتی 
مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن 

تبریک میلاد فرخنده رسول اکرم)ص( و امام صادق)ع( اظهار داشت: 
ما در دنیایی زندگی می کنیم که رقابت ایده ها و اندیشه هاست و طی 
سال ها،‌کم کم مکاتب مختلف ایجاد شدند و سعی کردند افکار خود را 
به جامعه تحمیل کنند و در دوران معاصر با پدیده مدرنیسم و جهانی 
شدن روبرو هستیم. تفکر جهانی شدن؛ اقتصاد، فرهنگ، سیاست و 
تمامی ابعاد زندگی را تحت الشعاع قرار می دهد و یکی از مشکلات ما 
در دنیای کنونی این است که برخی باورها و نوعی سبک زندگی به تمام 
دنیا در حال تحمیل شدن است و در این راستا و برای احیای سبک 
زندگی اسلامی که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز هست راهی جز 
توجه به سیره پیامبران و ائمه اطهار نداریم و باید سیره نبوی را در 
جامعه احیا کنیم در غیر اینصورت در این مرداب که ابزار قدرت آن را 

آراسته و در مسیر بشریت قرار داده است، غرق خواهیم شد.
وی افزود: سیره نبوی و ائمه اطهار)ع( در دو حوزه فردی و اجتماعی 
باید مورد توجه قرار گیرد و هر فرد در جامعه باید سعی نماید تا صفات 

اعلام نحوه ثبت‌نام و زمان آغاز کلاس‌های دانشجویان نوورود
نهایی، شناسه کاربری به شماره دانشجویی تغییر می‌کند.
مهمترین مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام غیرحضوری 
شناسنامه  صفحات  تمام  تصویر  بارگذاری  شامل 
گذرنامه  تصویر  بارگذاری  ایرانی(،  )دانشجویان 
ملی،  کارت  تصویر  بارگذاری  غیرایرانی(،  )دانشجویان 
بارگذاری تصویر مدرک نظام وظیفه یا فرم مشمولین 
نظام وظیفه،‌ تکمیل فرم سهمیه رتبه اولی،‌ تکمیل فرم 
درخواست تاییدیه تحصیلی و ریز نمرات مقطع قبل،‌ 
فرم جایگزین،‌  یا  بارگذاری تصویر مدرک کارشناسی 
بارگذاری تصویر فرم صلاحیت عمومی )ویژه برگزیدگان علمی(،‌ تکمیل فرم تعهدات 
تحصیلی، بارگذاری گواهی تایید معدل )فرم ج( )ویژه برگزیدگان علمی( و مرامنامه 

انضباطی دانشگاه می باشد.

نحوه ثبت نام و زمان آغاز کلاس‌های دانشجویان 
نوورود مقطع کارشناسی‌ارشد دانشگاه اعلام شد.

کلاس‌های دانشجویان جدید کارشناسی‌ارشد دانشگاه از 
۸ آبان‌ماه به صورت رسمی آغاز می‌شود.

ثبت‌نام غیرحضوری دانشجویان کارشناسی‌ارشد دانشگاه 
تربیت‌مدرس از سوم تا پنجم آبان ماه از طریق سامانه 
http://golestan. جامع دانشگاهی گلستان، به نشانی

modares.ac.ir انجام می‌شود.
کلاس‌های دانشجویان ورودی جدید کارشناسی‌ارشد در 

نیمسال جاری به صورت مجازی خواهد بود.
ورود به سامانه گلستان از طریق شناسه کاربری شامل شماره داوطلبی+u001 و 
گذرواژه با کد ملی ده رقمی دانشجویان است، امکان پذیر خواهد بود و بعد از پذیرش 
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و  فرهنگی  دانشجویی،  معاون 
اینکه  بیان  با  دانشگاه  اجتماعی 
صورت  به  باید  دانشگاه  بازگشایی 
تدریجی صورت گیرد، گفت : لازم 
بر  و  صحیح  ریزی  برنامه  با  است 
دانشجویان،‌  ورود  سال  اساس 
عملی  های  کلاس  برای  را  شرایط 

حضوری آنان فراهم کنیم.
دکتر مسعود رضایی در نشست سوم آبان شورای دانشگاه در سخنانی 
خاطرنشان ساخت: بازگشایی کامل دانشگاهها خواست دانشجویان و آرزوی 
قلبی ماست؛ اما نباید در این زمینه به صورت شتابزده و بدون برنامه عمل کرد 
و لازم است بر اساس واقعیت های موجود در دانشگاه تصمیم گیری درست 

صورت گیرد.
خوابگاهی  دانشجویان  وجود  دلیل  به  دانشگاهها  بازگشایی  افزود:  وی 
شرایط پیچیده تری نسبت به بازگشایی مدارس دارد و در صورت بازگشایی،‌ 
دانشجویان از تمامی شهرهای کشور در دانشگاه حضور می یابند و ممکن 
است حضور دانشجویان از شهرهای قرمز در خوابگاه ها باعث ایجاد مشکل 

شورای  ماه  آبان  سوم  نشست  در 
دانشگاه،‌ گزارشی از فعالیت های »مرکز 
ملی مطالعات و برنامه ریزی شبکه های 

قدرت« ارائه شد.
ملی  »مرکز  مدیر  سیفی  حسین  دکتر 
مطالعات و برنامه ریزی شبکه های قدرت« با 
معرفی کوتاهی از مرکز اظهار داشت: توسعه و 

گسترش تحقیق در زمینه برنامه‌ریزی شبکه‌های قدرت،‌ ایجاد هماهنگی و 
انسجام در فعالیت‌های برنامه‌ریزی، شبکه سراسری برق کشور، زمینه‌سازی 
مناسب برای ارتقاء فعالیت‌های مذکور، ‌ارائه خدمات به کشورهای در حال 
توسعه و مسلمان و زمینه‌سازی برای صرفه‌جویی انرژی الکتریکی از جمله 

اهداف مرکز ملی مطالعات و برنامه ریزی شبکه های قدرت است.
وی پژوهش،‌ نرم افزار و آموزش را سه حوزه کاری مرکز ملی مطالعات و 

برنامه‌ریزی شبکه‌های قدرت عنوان کرد.
وی گفت: تاکنون ۷۸ پروژه )خاتمه‌یافته و در حال انجام( در سطح ملی 
و نهادهای صنعت برق انجام شده و دو کتاب معتبر بین‌المللی و مقالات 
متعددی از پروژه ها منتشر شده و استفاده از نسخه‌رسمی نرم‌افزارهای 
حرفه‌ای و استفاده از سیستم مدون کنترل و مدیریت پروژه شامل کمیته 

علمی و ذخیره اطلاعات از ویژگی های پژوهش های این مرکز است.
دکتر سیفی درباره پروژه های استراتژیک، درآمدها و هزینه ها و پروژه 
های خاتمه یافته و در دست انجام و پروژه های امنیت سایبری و توسعه 

و چرخش بیشتر ویروس در فضای دانشگاه 
شود. همچنین ما با بحث نبود زیرساخت 
های لازم برای خوابگاه ها و دیگر امکانات 
در  ها  نامه  شیوه  رعایت  و  مواجه هستم 
حائز  بسیار  دانشگاه  بازگشایی  صورت 
اهمیت خواهد بود. همچنین بحث روحی و 
روانی دانشجویان در خوابگاه ها با توجه به از 
دست دادن برخی از عزیزان خود در دوران 

کرونا و نیز بحث های اقتصادی باید مورد توجه قرار گیرد.
دکتر رضایی خاطرنشان کرد: بازگشایی دانشگاه باید به صورت تدریجی 
صورت گیرد و ابتدا دانشجویانی که پروپوزال مصوب دارند و سپس گروههایی 
که واحدهای عملی آنها باقی مانده لازم است با برنامه ریزی صحیح و بر 
اساس سال ورود دانشجویان،‌ شرایط را برای کلاس های عملی حضوری فراهم 
نمایند. با توجه به خطرات موجود و امکان پیک ششم کرونا، بازگشایی به 
صورت تدریجی و سخت گیرانه انجام می شود تا ترم آینده بتوانیم با توجه 
به شرایط کرونا در کشور و میزان ابتلا، شرایط را برای حضور دانشجویان در 

دانشگاه فراهم نماییم.

نرم‌افزارهای حرفه‌اي مطالبی را بیان نمود.
وی درباره برگزاری دوره های آموزشی گفت: 
مرکز تاکنون بیش از ۱۶ دوره آموزشی علمی- 
تخصصی حسب نیازهای صنعت را با کمک 

مدرسین داخلی و خارجی برگزار نموده است.
ریزی  برنامه  و  مطالعات  ملی  مرکز  مدیر 
شبکه های قدرت، مذاکره برای قرارداد جدید 
طرح  بعدی  فازهای  پیگیری  ایران،  برق  شبکه  مدیریت  شرکت  با  مادر 
پیشنهادی شبیه‌ساز امنیت سایبری شبکه، مذاکره برای برگزاری دوره‌های 
امنیت سایبری برای صنعت برق کشور از طریق توانیر، ‌انجام مذاکرات بین 
المللی با اتحادیه اروپا به ویژه کشور سوئیس در رابطه با دو مگاپروژه شامل 
امنیت سایبری و ارتباط شبکه برق ایران و اروپا از طریق کشور ترکیه،‌ تقاضا 
برای کارآموز بین المللی به‌منظور افزایش فعالیت‌های بین‌المللی )انجام‌شده( و 
تلاش برای ارتباط با صنعت برق کشور عراق از طریق دانشجویان عراقی را از 

جمله فعالیت‌های در دست انجام این مرکز برای آینده عنوان کرد.
دکتر سیفی با اشاره به برخی از چالش های موجود تصریح کرد: عدم 
همکاری با مشتری‌های بخش خصوصی در این سال‌ها، سنتی بودن روش‌های 
جذب طرح‌ها و مشتریان جدید، کم شدن تعداد پروژه‌ها در چند سال اخیر با 
توجه به مشکلات مالی موجود و عدم انتشار تعدادی از نتایج تحقیقاتی حاصل 
شده خصوصاً در چند سال اخیر برخی از چالش های مرکز بوده و لازم است 

جهت برطرف نمودن آنها اهتمام جدی صورت گیرد.

اولویت بازگشایی دانشگاه برای دانشجویانی که پروپوزال مصوب دارند

تشریح فعالیت های»مرکز ملی مطالعات و برنامه ریزی
 شبکه های قدرت« در نشست شورای دانشگاه
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در نشست سوم آبان ماه شورای دانشگاه،‌ موضوع حضور 
دانشجویان در دانشگاه و نحوه برگزاری کلاس های حضوری 

آنان مورد بررسی قرار گرفت.
در ابتدای این نشست معاون آموزشی دانشگاه اظهار داشت: با توجه 
به نامه وزارت علوم و لزوم مشخص شدن وضعیت بازگشایی دانشگاه تا 
حداکثر هشتم آبان ماه، موضوع بازگشایی دانشگاه در این نشست مورد 
بررسی قرار می گیرد و پیش از این نیز در جلسه روسای دانشگاه ها، 
جلسه معاونان آموزشی دانشگاه های سطح یک کشور و جلسه شورای 
آموزشی این موضوع مورد بررسی و چالش های پیش رو و راهکارهای 

موجود مشخص گردید.
وی افزود: در بازگشایی دانشگاه، بخش های مختلفی شامل معاونت 
دانشجویی، معاونت توسعه منابع و سرمایه انسانی، حراست، مرکز 
بهداشت و سلامت و ... درگیر خواهند شد و باید همه موارد در این 

خصوص مدنظر قرار گیرد.
بازگشایی  برای  دکتر کلباسی در خصوص سناریوهای پیش رو 
دانشگاه گفت: با توجه به برنامه ریزی و جمع بندی صورت گرفته 
در جلسات برگزار شده، برگزاری حضوری دروس عملی دانشجویان 
سنوات گذشته در اولویت خواهد بود و پیش بینی می شود این کلاس 
های که از نیمه مهرماه آغاز شده تا نیمه آذر ماه ادامه یابد و دانشجویانی 
که دفاع آنها مستلزم گذراندن دروس عملی است، بتوانند به موقع از 

پایان نامه خود دفاع کنند.
وی ادامه داد: در مرحله بعد پیش بینی می شود که دانشجویان 
ورودی ۱۴۰۰ بتوانند دروس عملی خود را از ۱۵ آذر تا ۱۵ دی به 
صورت نیمه فشرده و با برنامه ریزی معاونت آموزشی به صورت حضوری 
به انجام برسانند. مورد بعد، ‌برگزاری آزمون پایان ترم دانشجویان به 

صورت حضوری می باشد که این امر مستلزم در اختیار قرار دادن تعداد 
مناسبی خوابگاه تا ۲۵ دی ماه می باشد تا دانشجویان جهت حضور در 

خوابگاه فراخوانده شوند.
گسترش  شرایط  که  صورتی  در  گفت:  دانشگاه  آموزشی  معاون 
بیماری کرونا در کشور بهبود یابد و وضعیت بهتر شود، شرایط دعوت از 
دانشجویان دکتری و پس از آن دانشجویان کارشناسی ارشد که تعداد 

قابل توجهی از دانشجویان ما را تشکیل می دهند، فراهم خواهد شد.
دکتر کلباسی در ادامه تاکید کرد: تصمیم گیری شتابزده و بدون 
اشراف لازم در این خصوص ممکن است سلامت دانشجویان ، اعضای 
هیات علمی و کارکنان دانشگاه را مورد تهدید جدی قرار دهد و به 
همین دلیل باید بسیار حساب شده عمل کرد و در این راستا لازم 
است آموزش ها از مجازی کامل به سمت آموزش ترکیبی و سپس با 
بازگشایی کامل به صورت حضوری انجام شود و تا عادی شدن شرایط 
باید برگزاری کلاس ها به صورت مجازی در مقطع ارشد و دکتری هم 
برای دانشجویان جدید و هم دانشجویان سنوات گذشته برگزار گردد و 
خللی در برگزاری کلاس های مجازی ایجاد نشود تا به صورت تدریجی 

و لایه به لایه شرایط حضور دانشجویان در دانشگاه فراهم شود.
در ادامه اعضای شورا به بیان نظرات و دیدگاه های خود در این 
خصوص پرداختند و ضمن تاکید بر واگذاری سهمیه مجوز حضور 
دانشجویان به دانشکده ها، برگزاری دروس عملی به صورت حضوری 
ابتدا برای دانشجویان سنوات گذشته و پس از آن دانشجویان جدید، 
برگزاری حضوری امتحانات پایان ترم و بازگشایی دانشگاه به صورت 
تدریجی و نیز رعایت ملاحظات لازم برای ورود دانشجویان بین المللی 
و برنامه ریزی جدی برای اطلاع رسانی آن از دو ماه قبل، مورد تایید 

اعضای شورا قرار گرفت.
7

حضور دانشجویان در دانشگاه به صورت تدریجی و 
بر اساس اولویت بندی انجام می شود

نشست شورای دانشگاه
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در نشست اخیر شورای دانشگاه گزارشی 
از برندسازی دانشگاه ارائه شد.

دکتر نهاوندی مدیر دفتر نظارت، ارزیابی و بهینه 
سازی عملکرد در این نشست اظهار داشت:‌ در 
خصوص برندینگ مهم است که ما چه تصویری از 
خود برای دیگران به نمایش بگذاریم. برند دانشگاه 
لوگو یا آرم دانشگاه نیست؛ بلکه چیزی است که ما 

در حال ارائه دادن آن هستیم و چیزی که در شهرت آینده دانشگاه نقش دارد و 
دانشگاه را از سایر دانشگاه ها متمایز می کند. فارغ التحصیلان دانشگاه، خانواده 
دانشجویان، رقبای دانشگاه،‌ دولت، نخبگان دانشگاه و شرکای آموزشی و پژوهشی 

و تبلیغات و ... همگی در برند دانشگاه تاثیر گذار هستند.
وی گفت: در سیستم های رتبه بندی نشانگرهایی وجود دارد که از برندینگ 
نشات می گیرد و شهرت آموزشی و پژوهشی دانشگاه از برند دانشگاه تاثیر می 
پذیرد. نشانگرهای بین المللی شامل میزان دانشجویان بین المللی دانشگاه،‌ 
اعضای هیات علمی بین المللی، پژوهش های انجام شده در سطح بین المللی و 

شرکای جهانی دانشگاه نیز در برند سازی دانشگاه موثر است.
مدیر دفتر نظارت، ارزیابی و بهینه سازی عملکرد با اشاره به موارد موثر در 
ارتقای شهرت دانشگاه گفت: تحقیقات مهمی که در دانشگاه انجام می شود،‌ 
نخبگان و اعضای هیات علمی، تعاملات بین المللی، شرکای استراتژیک دانشگاه،‌ 

در هشتادمین جلسه کمیته راهبری طرح تحول راهبردی دانشگاه 
که ۲۹ شهریور با حضور رئیس و اعضای کمیته برگزار شد، بر ضرورت 

اجرای برنامه هایی از جنس تثبیت، ماندگاری و 
انتقال مالکیت در موج یازدهم طرح تاکید شد.

دکتر احمدی در این جلسه به داشتن روحیه امید 
و صبر و شکیبایی تأکید کرد و گفت: بر اساس گزارش 
تحول  طرح  راهبردی،  ارزیابی  و  نظارت  مرکز  های 
است.  داشته  دانشگاه  تراز  ارتقاء  در  بالایی  اثربخشی 
ما باید تلاش کنیم روحیه حامیان و دست اندرکاران 
ضعیف نشود. با محدودیت های مالی موجود باید پروژه 
از بیشترین  با حداقل بودجه،  هایی تعریف شود که 
اثربخشی برخوردار باشد تا پس از بهبود وضعیت بودجه 

ای کشور به سمت پروژه های زیرساختی گام برداریم.
وی افزود: مشکلات اعتباری بسته های موفقیت قابل 

توجیه است ولیکن سهل انگاری در اجرای بسته ها قابل پذیرش نیست. در اجرای 
بسته ها باید تلاش کنیم از قابلیت و پتانسیل حداکثری دانشگاه در حوزه سرمایه 

های انسانی و منابع بهره گرفته شود.
همچنین در این نشست ضمن بررسی وضعیت واحد PMO دانشکده منابع 
طبیعی و علوم دریایی، موضوع شیوه نامه انتقال مالکیت و چگونگی پیگیری 
بودجه طرح تحول مطرح و مقرر شد برای برنامه ریزی مطلوب هر یک از 
واحدهای PMO نیاز بودجه ای خود را به دبیرخانه طرح تحول اطلاع دهند. 
بر اساس وضعیت موجود چنانچه اعتبار مورد نیاز طرح در موج های آتی تأمین 

دانشگاه،  های  سخنرانی  و  رویدادها  در  شرکت 
میزان استفاده از شبکه های اجتماعی و استراتژی 
های ارتباطی و شبکه دانش آموختگان از موارد 

مهم ارتقای شهرت دانشگاه است.
وی با تاکید بر لزوم به اشتراک گذاشتن نتایج 
تحقیقات انجام شده از سوی اعضای هیات علمی 
از  دانشگاه  گفت: وب سایت  دانشگاه  در سایت 
مهمترین ابزار برندینگ و بازاریابی دانشگاه است و لازم است تحقیقاتی که در 
دانشگاه انجام می شود، اعضای هیات علمی و تیمی که تحقیقات را به انجام می 
رسانند، روند تحقیقات و نیز تاثیراتی که تحقیقات روی اجتماع و بهبود زندگی 
افراد جامعه داشته است به صورت محتوایی جذاب در سایت دانشگاه ارائه و به 

اشتراک گذاشته شود.
وی یادآور شد: همه بخش ها، دانشکده ها و اعضای هیات علمی لازم است در 
این زمینه همکاری نماید تا بتوانیم محتوای تحقیقات و فعالیت های انجام شده 
در دانشگاه را به صورت جذاب و مناسب به اشتراک بگذاریم و در زمینه برندسازی 

گام های موثری برداریم.
در ادامه اعضای شورا در خصوص لزوم برنامه ریزی و برگزاری کارگاه های 
آموزشی در خصوص برندینگ و به نمایش گذاشتن نتایج تحقیقات اعضای هیات 

علمی روی وب سایت دانشگاه مطالبی را عنوان کردند.

نشود، تعریف و اجرای بسته های زیرساختی و تحولی میسر نیست.
در ادامه نیز گزارش واحدهای PMO در خصوص میزان پیشرفت بسته های 
ناتمام موج های ۱ تا ۹ و بسته های موج ۱۰ ارائه و 
مقرر شد دلایل درخواست لغو بسته از سوی واحدها به 
صورت مبسوط به دبیرخانه منعکس شود. در هشتادمین 
جلسه کمیته راهبری طرح تحول راهبردی دانشگاه، 
برنامه های اقدام و عمل طرح در موج ۱۱ )نیمسال اول 
سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ ( بررسی شد و با توجه به 
اینکه تا حصول شرایط و تمهیدات لازم به ویژه از منظر 
اعتبارات مالی و امکانات مورد نیاز، تعریف بسته های 
بنیادی در موج آینده به سختی امکان پذیر است و از 
سویی با ایجاد تغییرات مدیریتی احتمالی و یا قرار گرفتن 
در شرایط گذار ورود به برنامه اجرایی پنج ساله دوم طرح 
و عدم اتمام پروژه بازنگری برنامه تحول، ضروری است در 
موج ۱۱ برنامه هایی از جنس تثبیت و ماندگاری و انتقال مالکیت در دستور کار 

قرار گیرد تا پرونده برنامه اجرایی ۵ سال اول به نحو مطلوبی بسته شود.
در این نشست، بر توسعه گفتمان طرح تحول و برنامه های ارتباطی و آگاه 
سازی مخاطبان در موج ۱۱ تأکید و مقرر شد برای این موج بسته ای فراگیر 
)ابربسته( در هر معاونت/واحد PMO با عنوان »انتقال مالکیت و تثبیت بسته 
های موفقیت برنامه اجرایی ۵ ساله اول طرح تحول« تعریف و اجرا شود. برای 
 PMO ایجاد وحدت رویه نیز، شناسنامه مربوط به بسته مذکور توسط دفتر

مرکزی طراحی و در اختیار واحدها قرار گرفت.

ارائه گزارش برندسازی دانشگاه 

طرح تحول راهبردی اثربخشی بالایی در ارتقاء تراز دانشگاه داشته است
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          اخـبـار دانشـگاه

برنامه ریزی در راستای مدیریت بهینه  به منظور 
محیط زیست منحصر به فرد پردیس منابع طبیعی 
این  سبز  مدیریت  کمیته  نور،  دریایی  علوم  و 

پردیس تشکیل شد.
محیط  بهینه  مدیریت  برای  ریزی  برنامه  هدف  با 

زیست منحصر به فرد پردیس منابع طبیعی و علوم دریایی نور 
در دو قسمت جنگلی و ساحلی، استفاده از خرد جمعی و نقطه 

نظرات متخصصین و بهبود روش ها و اصلاح ساختارها در حوزه حفظ 
محیط و گونه های گیاهی و جانوری پردیس مذکور، کمیته مدیریت سبز 

فرایند استخدام پیمانی ۴۸ کارشناس خبره در دانشگاه در 
حال انجام است.

بر اساس اعلام مدیریت اداری و پشتیبانی دانشگاه، آزمون استخدام 
پیمانی سال ۱۴۰۰ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به منظور جذب و 
بکارگیری تعداد ۴۸ نفر کارشناس خبره )با رعایت اولویت ایثارگران و 
معلولین( در واحدها و بخش های مختلف دانشگاه تربیت مدرس و به 
منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی متخصص برای اشتغال به خدمت 
در آزمایشگاهها و کارگاه ها و سایر مشاغل مورد نیاز دانشگاه ۲۲ مرداد 
ماه برگزار و پس از اعلام نتایج اولیه، مدارک مربوطه از پذیرفته شدگان 
مرحله اول )۳ برابر ظرفیت( در ۳۲ عنوان رشته شغلی از ۶ تا ۱۲ مهرماه 
دریافت شد و پس از بررسی انطباق مدارک با ضوابط توسط کارشناسان 

اداره کارگزینی، از منتخبان برای مصاحبه تخصصی دعوت به عمل آمد.
گفتنی است مصاحبه تئوری و عملی در سه بخش تخصصی دانش و 
مهارت شغلی، روانشناسی و نرم افزار و دانش کامپیوتر از ۲۷ مهرماه تا ۱۱ 
آبان ماه با حضور نمایندگان وزارت متبوع، سازمان امور اداری و استخدامی، 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان تهران، سازمان بهزیستی استان تهران 
و همچنین مدیریت امور اداری و پشتیبانی، ریاست اداره کارگزینی و 
تعدادی از اساتید گروه های آموزشی و پژوهشی دانشگاه به عنوان مصاحبه 

کننده، در حال انجام است.
امید است پس از انجام تشریفات قانونی و با جذب این تعداد نیروی 
متخصص به عنوان یاوران علمی، بستر تحقق چشم انداز دانشگاه تربیت 

مدرس به عنوان دانشگاه بین المللی در افق ترسیم شده هموارتر گردد.

تشکیل و اعضای آن کمیته توسط رئیس دانشکده منصوب 
شدند. 

بر این اساس دکتر عبدالحمید عابدیان کناری به عنوان 
رئیس کمیته، دکتر ربیع بهروز در سمت دبیر کمیته، مسعود 
طبری، دکتر سید محسن حسینی، دکتر اکبر نجفی، دکتر هرمز 
سهرابی، دکتر سید محمود قاسمپوری، دکتر حبیب الله یونسی، 
دکتر مهدی عابدی و دکتر حامد یوسف زاده به عنوان اعضای 
کمیته مدیریت سبز پردیس منابع طبیعی و علوم دریایی نور منصوب 

شدند 

کمیته مدیریت سبز پردیس منابع طبیعی 
و علوم دریایی نور تشکیل شد

استخدام پیمانی ۴۸ کارمند در دانشگاه 
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فناوری، طی حکمی دکتر »فرهاد  و  تحقیقات  وزیر علوم،   
مدرس«  تربیت  دانشگاه  »سرپرست  عنوان  به  را  دانشجو« 

منصوب کرد.
تجارب  و  تخصص  تعهد،  مراتب  به  نظر  است؛  آمده  این حکم  در 
ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان »سرپرست دانشگاه 
تربیت مدرس« منصوب می‌شوید. انتظار می‌رود با پیروی از آموزه‌های 
اسلامی، مبانی علمی و روحیۀ انقلابی و توجه به راهبردهای اساسی 
دولت مردمی و برنامه‌های ارائه شده به مجلس شورای اسلامی و جلب 
همکاری استادان، مدیران و یاوران علمی )کارکنان(،نقشی شایسته در 
تحقق اهداف نظام علم و فناوری به ویژه »تقویت ارتباط دانشگاه با جامعه 
و صنعت« با رویکردی تحول گرایانه و مسأله محور در راستای تحقق 
»تمدن نوین اسلامی«، حرکت در مرزهای دانش و دستیابی به دیپلماسی 

و مرجعیت علمی به انجام رسانید.

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیش‌برد اهداف متعالی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی، حضرت 

آیت الله خامنه‌ای )مدظله العالی(، از درگاه پروردگار متعال خواستارم.
از  جداگانه  نامه‌ای  طی  همچنین  فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزیر 
زحمات و تلاش‌های »دکتر محمد‌ تقی احمدی« رییس پیشین دانشگاه 

تربیت مدرس در مدت تصدی این مسئولیت قدردانی کرد.
گفتنی است دکتر فرهاد دانشجو استاد تمام گروه مهندسی سازه و 
زلزله دانشکده مهندسی عمران و محیط زیست است. وی پیش از این 
از سال ۱۳۸۴ تا سال ۱۳۸۹ بمدت ۵ سال رییس دانشگاه بود. ۳ سال 
ریاست مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن )که یک سازمان مستقل تحت 
نظر وزارت راه و شهرسازی است( و یک سال و نیم ریاست دانشگاه آزاد 

اسلامی از دیگر سوابق مهم اجرایی سرپرست جدید دانشگاه می باشد.

 با حکم وزیر علوم؛ سرپرست دانشگاه منصوب شد
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نشست مشترک

جمعی از اعضای هیات علمی دانشگاه طی نشستی روز یک‌شنبه 
نهم آبان‌ماه با دکتر فرهاد دانشجو دیدار و گفتگوکردند.

در این نشست، اساتید انقلابی دانشگاه ضمن تبریک به دکتر دانشجو بابت 
پذیرش مسئولیت هدایت دانشگاه، مسائل و دغدغه های انباشته شده در سال 
های گذشته را مطرح کردند و خواستار بازگشت دانشگاه به مسیر اصلی خود 

نشست جمعی از اعضای هیات علمی دانشگاه با دکتر دانشجو

نشست هیات رییسه دانشگاه با حضور دکتر فرهاد دانشجو 
سرپرست و معاونان دانشگاه، هشتم آبان ماه برگزار شد.

در ابتدای جلسه دکتر فرهاد دانشجو سرپرست دانشگاه ضمن آرزوی 
سلامتی و موفقیت برای اعضای هیأت رئیسه همچنین تشکر از زحمات 
رئیس پیشین دانشگاه، دکتر محمدتقی احمدی طی سالهای گذشته اظهار 
داشت: با توجه به اینکه اینجانب طی سالهای 84 تا 89 عهده دار مسئولیت 
ریاست دانشگاه بوده ام، می دانم که دانشگاه چه مشکلات و معضلاتی دارد 
و می دانم که دکتر احمدی و هچنین روسای پیشین دانشگاه چه زحماتی 

را متحمل شده اند و با چه مشکلاتی روبه رو بوده اند.
وی افزود: یک حسن مهم دانشگاه تربیت مدرس این است که با تمام اختلاف 
سلایق از نظر منش فکری و روش سیاسی و مطالب دیگر که بین کارمندان و 
اعضای هیأت علمی وجود دارد، دوستی ها حفظ شده و به یک پختگی رسیده 
ایم و دانشگاه، پیشرفت چشمگیری داشته و این نتیجه تلاش اعضای هیأت 

علمی،‌ کارمندان، مدیران، معاونان و روسای دانشکده ها می باشد.
دکتر دانشجو خاطر نشان کرد: در همه دوره های مدیریتی ایرادات، 
نکات منفی و مثبتی وجود داشته، کاری که ما باید انجام دهیم این است 

که نکات مثبتی را که وجود داشته است که بدرستی احصاء کنیم و بهبود 
ببخشیم و سعی کنیم تمام نکات را نهادینه تر و به جلو پیش ببریم و اگر 

نکات منفی وجود داشت، آن را بهبود بخشیده و مرتفع نماییم.
سرپرست دانشگاه تصریح کرد: این انتظار می رود در دوره موجود، این 

دوستی ها و روال منطقی و علمی برقرار بوده و باشد.
وی ادامه داد: دانشگاه تربیت مدرس با42 سال سابقه، دانشگاهی جوان 
است و جز 13 دانشگاه برتر کشور است و این نتیجه تلاش اعضای دانشگاه 

می باشد.
وی با اشاره به طرح تحول راهبردی دانشگاه تاکید کرد: طرح تحول 
راهبردی، بسیار طرح مدون و خوبی است و باعث تحول خوبی در دانشگاه 

شده و با نگاه ویژه ای این طرح را ادامه خواهیم داد.
دکتر دانشجو در پایان، بار دیگر از همه اعضا تشکر و قدردانی نمود و 
گفت: ان شاء الله در جهت اعتلا و پیشرفت هر چه بیشتر دانشگاه، نهایت 

تلاش و کوشش خود را به کار خواهیم گرفت.
در ادامه، معاونان دانشگاه گزارشی از عملکرد حوزه های مربوط به خود 

بیان نمودند.

که همانا پرورش اساتید انقلابی و تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی و حل 
مسائل مختلف کشور از طرق علمی است، شدند.

 سرپرست دانشگاه نیز ضمن تقدیر از فعالیت  اساتید، برای رفع موانع، 
دغدغه ها و تسهیل شرایط بازگشت دانشگاه به سمت دانشگاه تراز انقلاب به 

همان نحوی که در اساس نامه آمده است، قول مساعد دادند.

نشست هیات رییسه دانشگاه برگزار شد
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اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه نهم آبان ماه جاری در 
فضایی صمیمی با دکتر فرهاد دانشجو دیدار و گفتگو کردند. 
سرپرست دانشگاه در جمع دانشجویان بسیجی بر حمایت و 
پشتیبانی از فعالیت های هوشمندانه و جهادی بسیج تاکید کرد و 
گفت: دانشجویان رکن اصلی دانشگاه هستند و همانگونه که رهبر 
معظم انقلاب فرمودند »دانشجو فرد منفعلی نیست و باید نسبت به 
مسائل اجتماعی و سرنوشت جامعه بی تفاوت نباشد. » آینده کشور 

در دستان شماست.
وی افزود: دانشجویان در منظومه فکری رهبر معظم اتقلاب، 
جایگاه ویژه ای دارند و دفاع از شعارهای انقلاب و عینیت بخشیدن 

به آنها از وظایف دانشجویان است.
در این نشست همچنین بر ارتقای علمی، حفظ کیان دانشگاه و 
اجرای بیانیه گام دوم انقلاب با حضور و مشارکت هرچه بیشتر بسیج 

دانشجویی تاکید شد.
ادامه، گزارش عملکرد بسیج دانشجویی دانشگاه در سال  در 
گذشته و 6 ماه نخست سالجاری در قالب یک کلیپ ارائه شد و 
نشانی  به  مدرس  تربیت  نوآوری  و  پژوهشی  مجتمع  سایت  از 
Modarestc.com که توسط دانشجویان بسیجی دانشگاه راه 

اندازی شده است، رونمایی شد.
گفتنی است مجتمع پژوهشی و نوآوری تربیت مدرس در سال 
۱۳۹۹ با هدف راه‌اندازی یک اکوسیستم پژوهش کاربردی و خدمات 
نوآوری دانشجویی در دانشگاه ایجاد شده است. این مجموعه تبدیل 
نوآوری ‌ها و دستاوردهای عملی- نظری به خدمات و محصولات 
مورد نیاز و اولویت ‌دار کشور و شکل‌دهی شرکت ‌های دانش ‌بنیان با 
تأکید بر دانشجویان و فارغ ‌التحصیلان دانشگاه تربیت مدرس را جزو 

وظایف خویش تعیین نموده است.
»رویداد  هدایت‌نامه«،  »مرکـز  بخش:   ۷ در  مجتمع  ایـن 
بازاریابی  ایده کامپ«، »مدرسه کارآفرینی«، »کمیته  تخصصی 
دانش ‌بنیان«،  هــدایت شرکـت ‌های  و  »رشــد  دانشجویی«، 
»تشکیل هسته‌های دانشجویی مسئله ‌محور« فعالیت می کند. 
همچنین ضمــن تـرویـــج گـفـتـمـان ارتقاء فناوری در سطـح 
و  دانشجویان  برای  لازم  توانمندی ‌های  ارتقاء  و  دانشـــگاه 
فارغ¬‌التحصیلان، تـلاش می‌کند تا با شناسایـی نخبگان و ایده ‌ها 
و انجام حمایت ‌های مادی و معنوی، مقدمات لازم را جهت رشد 
و تبدیل آن ‌ها به واحد فناور و شرکت دانش‌بنیان که رفع ‌کننده 

نیازهای صنایع باشند فراهم آورد.

دیدار صمیمانه اعضای
 بسیج دانشجویی دانشگاه با دکتر دانشجو
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نشست مشترک

روز  دانشگاه  اساتید  بسیج  کانون  معاونین  و  مسئول 
یکشنبه 9 آبان ماه طی نشستی صمیمانه با دکتر فرهاد 

دانشجو سرپرست دانشگاه دیدار کردند. 
مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه تربیت مدرس به همراه 
تعدادی از معاونان کانون بسیج اساتید دانشگاه روز یکشنبه 9 آبان 
ماه برای عرض تبریک انتصاب استاد فرهیخته و بسیجی دکتر فرهاد 
دانشجو به عنوان سرپرست دانشگاه در سالن جلسات حوزه ریاست 

حضور یافتند.
در این جلسه دکتر باکوئی ضمن تبریک انتصاب دکتر دانشجو به 
سرپرستی دانشگاه اظهار داشت : دانشگاه تربیت مدرس که افتخار 
لقب درة التاج دانشگاه های کشور را داراست با جایگاه واقعی خود 
فاصله دارد و امیدواریم در دوره مدیریت شما، دانشگاه جایگاه واقعی 
خود را پیدا کند و در این راه، بسیج اساتید دانشگاه همواره پشتیبان 

و حامی مسئولان دانشگاه خواهد بود.
در ادامه دکتر دانشجو از زحمات بسیج اساتید به ویژه در برگزاری 
300 نشست مجازی در حوزه های مختلف سیاسی، فرهنگی و 

اجتماعی در ایام کرونا تشکر و قدردانی کرد.
وی بسیج اساتید را تکیه گاه هر مدیر انقلابی در دانشگاه عنوان 
کرد و به عزم جدی خود برای ارتقاء دانشگاه و رسیدگی به رفاه 

اساتید و کارمندان دانشگاه تاکید نمود.
دکتر دانشجو استفاده از اساتید انقلابی در مدیریت دانشگاه را از 

برنامه های خود اعلام کرد و گفت : از پیشنهادات و انتقادات سازنده 
اساتید انقلابی و دلسوز استقبال خواهد کرد.

در ادامه معاونان و اعضای شورای کانون بسیج اساتید، پیشنهادات 
و انتظارات خود را از سرپرست دانشگاه مطرح کردند .

ضرورت انتصاب افراد انقلابی و مدیران جهادی در معاونت ها و 
مدیریت های دانشگاه در جهت نیل به آرمان های انقلاب اسلامی، 
تهیه و تدوین و عملیاتی نمودن برنامه های دانشگاه با برنامه توسعه 
و گام دوم بیانیه انقلاب، پیگیری ارتباط کلان با صنایع، سازمان ها 
و وزارت خانه ها در جهت دریافت پروژه های کلان و نیل جدی 
دانشگاه به سمت درآمدزایی و اقتصاد پایدار، ساماندهی آموزش 
نیاز و آموزش های  افزارهای مورد  الکترونیکی جدید، نرم  های 
معنوی – فرهنگی اساتید، ترمیم و تقویت مسائل و چالش های 
عمده فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه، تدبیر و چاره جویی و علاج 
زود هنگام امکانات رفاهی اساتید جوان)به ویژه در حوزه مسکن( 
در شرایط بحرانی کنونی از مورادی بود که در این نشست به آن 

ها اشاره شد.
در پایان این دیدار، دکتر دانشجو ضمن تشکر از حضور ارزشمند 
مسئول کانون و معاونان بسیج اساتید به پاسخ گویی و ارائه راهکار 
در خصوص مسائل و پیشنهادات ارائه شده پرداخت و تصریح کرد: 
تمامی موارد در دستور کار تیم جدید قرار خواهد گرفت و در اولین 

فرصت به وضعیت آن ها رسیدگی خواهد شد.

نشست صمیمانه مسئول و معاونان کانون بسیج اساتید
 با سرپرست دانشگاه
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فرمانده و اعضاء حوزه مقاومت 
بسیج کارکنان دانشگاه ۱۰ آبان ماه 
۱۴۰۰ طی نشستی صمیمانه با دکتر 
فرهاد دانشجو سرپرست دانشگاه 

دیدار کردند.
بسیج  مقاومت  حوزه  فرمانده 
کارکنان دانشگاه به همراه تعدادی از 
اعضاء شورای مرکزی بسیج کارکنان ) 

برادران و خواهران ( روز دوشنبه 10 آبان ماه جاری برای عرض 
تبریک انتصاب استاد فرهیخته و بسیجی دکتر فرهاد دانشجو به 
عنوان سرپرست دانشگاه در سالن جلسات حوزه ریاست حضور 
یافت و ضمن ارائه گزارش عملکرد حوزه بسیج بر اعلام آمادگی 
های  حوزه  در  مشکلات  رفع  جهت  دانشگاه  بسیجی  کارکنان 
مختلف اداری در راستای تحقق فرامین رهبر معظم انقلاب در گام 

دوم انقلاب تاکید کرد.
در این نشست دکتر دانشجو ضمن تقدیر از تلاش و فعالیت 
های  عرصه  در  کارکنان  بسیج  مقاومت  حوزه  وقفه  بی  های 
مختلف به ویژه درخصوص پیشگیری و مقابله با ویروس کُرونا و 
ارائه خدمات در دو سال گذشته گفت: از آنجا که دانشگاه تربیت 

است  اسلامی  انقلاب  مولود  مدرس 
برتر  های  دانشگاه  بین  در  همواره  و 
کشور قرار دارد و از طرفی دانشگاهی 
با سن جوان می باشد ، باید با همت 
وتلاش خانواده بزرگ تربیت مدرس ) 
اساتید ، کارکنان ، دانشجویان ( الگوی 
مناسبی در همه زمینه ها به ویژه در 
حوزه علم و فناوری و فرهنگی برای 

دیگر دانشگاه ها باشد .
سرپرست دانشگاه در خصوص رفع مشکلات اساتید ، کارمندان 
و دانشجویان در حوزه های مختلف افزود: دانشگاه شامل سه رکن 
اصلی اساتید، دانشجویان و کارمندان است و می بایست با نگاهی 
ویژه به رفع مشکلات داخلی هرسه رکن پرداخت و نسبت به رفع آن 

ها با همفکری و همدلی اقدام کرد .
درپایان این نشست تمثال مبارک حضرت آیت الله خامنه ای 
و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی که منقوش به طرح نوشته و 
فرازی از وصیت نامه سیدالشهدای جبهه مقاومت با عنوان )برای 
نجات اسلام خیمه ولایت را رها نکنید(، گردیده بود به دکتر دانشجو 

اهداء شد.

نشست فرمانده و اعضاء حوزه مقاومت 
بسیـج کارکنان با سرپرست دانشـگاه 
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اخبار دانشگاه

نشست شورای مرکزی صنفی کارمندان با سرپرست دانشگاه، 
روز 16 آبان ماه در سالن شورای دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای این نشست احمد ملائیان رییس شورای صنفی کارکنان 
دانشگاه در خصوص لزوم رعایت شأن و منزلت کارکنان، ‌بحث های رفاهی 
کارکنان شامل مسکن، اضافه کار تشویقی، حضور کارمندان در نهادهای 
تصمیم گیری دانشگاه و‌ بحث همسان سازی حقوق مطالبی را عنوان کرد.
یوسف سنایی عضو شورای صنفی مرکزی در خصوص ایجاد بحران 
هویتی برای کارمندان و عدم استفاه از آنان در نهادهای تصمیم گیری و 

ندادن پست های مدیریتی به کارمندان نکاتی را یادآور شد.
در ادامه محمد یوسفی رئیس شورای صنفی کارمندان دانشگاه های 
کشور در سخنانی تصریح کرد: رویکرد مسئولان در اداره سازمان ها بسیار 
تعیین کننده است. بحث مشارکت همه ارکان یک سازمان در تصمیم 
گیری و تصمیم سازی موجب بالندگی و رشد سازمان می شود و کم کردن 

اهمیت یک رکن در سازمان،‌ باعث آسیب رسیدن به سازمان خواهد شد
وی با اشاره به عدم رعایت عدالت در توزیع منابع گفت: این کار باعث 
بی انگیزگی کارمندان می شود و هر چیزی که منزلت و شأن کارمندان را 
مورد هدف قرار دهد، موجب نارضایتی می شود و امیدواریم شورای صنفی 
به عنوان حلقه واسط بین کارکنان و مسئولان دانشگاه بتواند در جهت حل 

مسایل و مشکلات کارمندان، گامی مثبت بردارد.
حقوق  رشد  نرخ  بین  توازن  عدم  کارمندان،  احترام  حفظ  لزوم 
کارمندان با میزان تورم،‌ عدم پرداخت هزینه کافی برای غذا و ایاب 
ذهاب به کارکنان شرکتی و افزایش نیافتن مبلغ آن طی سال های اخیر،‌ 
عدم اعمال مدرک تحصیلی کارکنان و منوط کردن آن به مدرک زبان، 
‌لزوم استفاده از نیروهای جوان و توانمند در نسل جدید کارکنان دانشگاه 
و لزوم ‌تقویت امکانات رفاهی کارکنان از مطالبی بود که اعضای شورای 

صنفی به آنها اشاره کردند.
در ادامه دکتر دانشجو سرپرست دانشگاه در سخنانی اظهار داشت: 
دانشگاه ها بر سه پایه اساتید، کارمندان و دانشجویان استوار می باشند 
و این سه رکن، دارای ارزشی مساوی هستند و درک این موضوع برای 

مدیران،‌ باعث تصمیم گیری های مناسب تری خواهد شد.
وی گفت: کارمندان، بدنه ماندگار دانشگاه هستند و باید در مراکز 
تصمیم گیری و تصمیم سازی دانشگاه دخیل باشند و در این زمینه حتما 

باید حضور موثر کارمندان در نظر گرفته شود.
دکتر دانشجو با اشاره به حفظ شأن و منزلت کارمندان خاطر نشان 
ساخت: ‌این موضوع فقط در حرف نیست و حفظ شأن کارمندان با اجرای 

عدالت، حفظ خواهد شد.
سرپرست دانشگاه در ادامه به برخی از مصوبات جلسه اخیر هیات رییسه 
اشاره کرد و گفت: بر این اساس، در بحث جذب کارمندان جدید،‌کارمندان 
قراردادی و شرکتی دانشگاه که در آزمون شرکت کرده و قبول شده اند، 
در اولویت جذب هستند. همچنین تبدیل وضعیت استخدامی و ارتقای 
کارکنان باید در دستور کار قرار گیرد تا کارمندان بتوانند با امیدواری بیشتر 

به کار خود در دانشگاه ادامه دهند.
وی افزود: کارمندان برای من بسیار حائز اهمیت هستند و سعی می 
کنیم بخشی از منابع مالی جهت تأمین معوقه 50 درصد حقوق کارمندان 

را تا اواخر آذر و بخشی دیگر را تا اواخر دی تأمین نماییم.
از پایین بودن  با اشاره به گله مندی کارمندان  سرپرست دانشگاه 
سطح حقوق با توجه به میزان بالای تورم تاکید کرد: بحث میزان حقوق و 
مزایای کارکنان، شامل قوانین کشوری است و اگر طرحی برای تحول در 
این خصوص از سوی شورای صنفی به ما ارائه شود ما حتما در جلسات 
بالادستی و تصمیم سازی خارج از دانشگاه مطرح و پیگیری خواهیم کرد.

دکتر دانشجو در پایان گفت: رفاه عمومی و ارتقای معنویت، دو هدف 
مهمی بود که جمهوری اسلامی به خاطر تحقق آن ها ایجاد شد و سعه 
صدر، هنر راضی بودن، احترام، ‌برخورد و رفتار صادقانه،‌ تطبیق توقعات 
با امکانات موجود و محبت بدون توقع و چشمداشت از مواردی است 
که همگی باید مورد توجه قرار دهیم تا بتوانیم در محیط دانشگاه و در 
کنار یکدیگر با هر نوع طرز فکر سیاسی، خوشحال و خرسند باشیم و 
با وجود تمامی مشکلات و کمبودها، به جلو پیش برویم و مشکلات را 

پشت سر بگذاریم.

نشست شورای مرکزی صنفی کارمندان
 با سرپرست دانشگاه برگزار شد
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طبیعی  جغرافیای  گروه  همت  به 
آیین  انسانی،  علوم  دانشکده 
شایان،  سیاوش  دکتر  بزرگداشت 
ژئومورفولوژی  پیشکسوت  استاد 

دانشگاه ، 17 آبان ماه برگزار شد. 
برجســته  اساتیــد  مراســم  این  در 
ابعاد  تبیین  به  کشور  ژئوموفولوژی 
شخصیتی، علمی و اخلاقی دکتر شایان 

پرداختند.
دکتر غلامحسین زاده رئیس دانشکده علوم انسانی در سخنانی دکتر 
شایان را از چهره های برتر دانشکده دانست که اندیشه های ایشان برای 

چاره جویی مسایل دانشکده بسیار موثر بوده است.
در ادامه دکتر رامشت از دانشگاه اصفهان، دکتر یمانی از دانشگاه تهران، 

دکتر حافظ نیا، دکتر متقی زاده و دکتر 
پورطاهری از دانشگاه تربیت مدرس، دکتر 
جباری از دانشگاه رازی، دکتر قنواتی از 
دانشگاه خوارزمی، دکتر رضایی مقدم از 
دانشگاه تبریز، دکتر حسین زاده از دانشگاه 
وزارت  از  و دکتر چوبینه  بهشتی  شهید 

آموزش پرورش به سخنرانی پرداختند.
از همه  تشکر  نیز ضمن  دکتر شایان 
سخنرانان خاطر نشان کرد: رعایت موازین 
علمی همیشه از دغدغه های اصلی من بوده و همواره سعی داشته ام در 

راستای حل مسایل جامعه گام بردارم.
اهدای دسته گل و هدایا به دکتر سیاوش شایان از سوی رییس دانشکده 

و مدیر گروه جغرافیای طبیعی، پایان بخش این مراسم بود.

آیین بزرگداشت دکتر سیاوش شایان 
استاد پیشکسوت دانشگاه برگزار شد

به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان، دانشگاه 
تربیت مدرس بیانیه ای صادر کرد.

در این بیانیه آمده است:
ایران  معاصر  تاریخ  در  ماه  آبان  سیزدهم 
همواره درخشان و پر فروغ، و یادآور شجاعت، 
استقلال طلبی، استکبارستیزی، عدالتخواهی، 
و  ایران  ملت  و وطن خواهی  دوستی  اسلام 
در  تأثیرگذار  و  مهم  رویداد  تجلی‌بخش سه 
آبان  است. در 13  زمین  ایران  معاصر  تاریخ 
1343، امام خمینی )ره( شجاعانه با تصویب 

قانون استعماری کاپیتولاسیون در موضوع اعطای اختیارات و امتیازات ویژه 
رژیم پهلوی به مستشاران آمریکایی در ایران مخالفت کرد و توسط این رژیم 
بازداشت و به ترکیه تبعید شد. در 13 آبان 1357، شماری از دانش آموزان 
انقلابی، استکبارستیز و عدالت‌خواه که در دانشگاه تهران تجمع کرده بودند، 
در حمله نظامیان شاهنشاهی زخمی و شهید شدند؛ و در 13 آبان 1358 
نیز رویدادی تاریخی و بی نظیر رقم خورد که وجهه و سلطه جهانی ایالات 
متحده آمریکا را با چالشی جدی و اساسی مواجه کرد و هیمنه پوشالی این 
مدعی ابرقدرت وقت جهان را فرو ریخت. در این روز، دانشجویان پیرو خط 
امام )ره( با روحیه انقلابی، استقلال طلبی و استکبارستیزی، سفارت ایالات 
متحده آمریکا در تهران معروف به »لانه جاسوسی« که کانون توطئه و هدایت 
اقدامات خرابکارانه و فتنه‌انگیزانه آمریکا علیه ملت ایران و انقلاب تازه به ثمر 
رسیده اسلامی بود را تسخیر و به ادامه حضور این دولت در ایران پایان دادند.

بزرگداشت و گرامیداشت هر ساله 13 آبان، 
تجلی بخش رشادت‌ها و شجاعت‌های ملت 
ایران در مقاومت، ایستادگی و پایداری در مقابل 
سلطه و استکبار است و ما جامعه دانشگاهیان 
دانشگاه تربیت مدرس به عنوان دانشگاه »مولود 
انقلاب اسلامی«، ضمن ادای احترام به روح پر 
فتوح امام خمینی )ره(، شهدای اسلام، انقلاب 
مقدس  دفاع  سال  هشت  شهدای  اسلامی، 
و شهدای عرصه علم و امنیت کشور؛ تجدید 
میثاق با آرمان‌های انقلاب و نظام اسلامی؛ و 
اعلام انزجار از استکبار جهانی و در رأس آن‌ها آمریکا، همگام و همراه با ملت 
رشید ایران، یوم ا... 13 آبان را گرامی می‌داریم و ارج می‌نهیم، و در مقابل 
عظمت خداوند متعال که نعمت انقلاب اسلامی، نظام جمهوری اسلامی و 

ملت غیور ایران را به ما هدیه کرد، سر تعظیم فرود می‎آوریم.
امید است در ادامه مسیر حرکت انقلاب و نظام اسلامی، ضمن حفظ و 
تقویت ارزش‌های دینی و انقلابی، عمل به رهنمودهای امام خمینی )ره( 
و مقام معظم رهبری و در پرتو امید و نگاه خوش‌بینانه به آینده، با حفظ 
انقلاب  دوم  گام  »بیانیه  اساسی  توصیه‌های  عملیاتی کردن  و  عزتمندی 
اسلامی« در حوزه‌های علم و پژوهش؛ معنویتّ و اخلاق؛ اقتصاد؛ عدالت 
و مبارزه با فساد؛ استقلال و آزادی؛ عزت ملی، روابط خارجی، مرزبندی با 
دشمن؛ و سبک زندگی، توان و قدرت ملی خود را بیش از پیش افزایش داده 

و تداوم شکست توطئه‌های استکبار جهانی علیه ملت ایران را شاهد باشیم.

بیانیه دانشگاه تربیت مدرس به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان
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در  دانشگاه  پژوهشی  معاونت 
های  فعالیت  نحوه  اطلاعیه شماره 10 
پژوهشی دانشجویان را تا اطلاع ثانوی 

اعلام کرد.
در این اطلاعیه معاونت پژوهشی دانشگاه 
آمده است: با توجه به اعلام محدودیت زرد 
مدیریت  ملی  ستاد  سوی  از  تهران  شهر 
کرونا، فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه از تاریخ 
با  منطبق  ثانوی،  اطلاع  تا   1400/8/19
شرایط سطح 2 اعلام می‌شود و لازم است 

فعالیت آزمایشگاه‌ها وفق سطح بندی اعلام شده مدیریت شود.
بر این اساس صدور مجوز فعالیت پژوهشی دانشجویان با تایید کمیته 
ایمنی دانشکده و با امضاء روسای دانشکده‌ها و ارسال فهرست دانشجویان/ 
پژوهشگران دارای مجوز به مدیریت حراست دانشگاه مطابق روال ماه‌های 

گذشته صورت می پذیرد.
ملاحظات بهداشتی مربوط به پذیرش دانشجویان جدید مانند ارائه کارت 
واکسیناسیون منطبق بر شیوه نامه های بهداشتی ابلاغ شده توسط مدیریت 

سلامت و بهداشت دانشگاه می باشد.
صدور مجوز فعالیت، مشروط به نظارت مستمر و هدایت استاد راهنما و با 

مسئولیت کمیته ایمنی دانشکده امکانپذیر می‌باشد.
به منظور حفظ سلامت دانشجویان لازم است کمیته‌ ایمنی دانشکده‌ها 
نظارت کاملا سخت‌گیرانه بر فعالیت افراد در آزمایشگاه‌ها اعمال نمایند. طی 
بازدیدهای سرزده در صورت مشاهده هرگونه عدم رعایت پروتکل‌ها، مجوزها 

بلافاصله لغو خواهد شد.

هشتمین سمینار دوسالانه کمومتریکس ایران، 19 و 20 آبان ماه از سوی 
دانشگاه تربیت مدرس و انجمن شیمی ایران به صورت مجازی برگزار شد.

هدف از برگزاری این سمینار ، ارائه تازه ترین دستاوردهای محققان کشور در 
زمینه آنالیز داده های شیمیایی می باشد.

در این سمینار دو روزه، دانشمندان و محققان مطرح داخلی و بین المللی، 
سخنرانی کردند.

روش های تفکیک منحنی، طراحی آزمایش، متابولومیکس، کالیبراسیون چند 
متغیره، مطالعات ساختار فعالیت، روش های خوشه بندی و طبقه بندی، رگرسیون 
چند متغیره و کاربرد کمومتریکس در صنایع غذایی، دارویی، حوزه سلامت، جنایی، 

و … از محورهای این همایش می باشد.

براساس  مجوز  صدور  همچنین 
درخواست دانشجو و استاد راهنما مطابق 
از تایید کمیته ایمنی  روال گذشته، پس 
دانشکده و اعلام اسامی افراد واجد شرایط 
توسط ریاست دانشکده به مدیریت حراست 
ارسال  پذیرفت.  خواهد  انجام  دانشگاه 
اسامی  اعلام  به  مربوط  مکاتبه  رونوشت 
ها  آزمایشگاه  فعالیت  مجوز  دارای  افراد 
توسط ریاست دانشکده به معاونت پژوهشی 

دانشگاه الزامی می‌باشد.
فعالیت‌های پژوهشی، آزمایشگاهی و حضور دانشجویان و پژوهشگران 
در دانشگاه مشمول پروتکل‌های ابلاغ شده به دانشگاه توسط مراجع ذیربط 
می‌باشد و هر گونه تغییر در موارد ذکر شده از طریق اطلاعیه‌های آتی ابلاغ 
خواهد گردید. همچنین اسکان متقاضیان در خوابگاه تابع قوانین و مقررات 

معاونت دانشجویی می‌باشد.
پاسخگویی در خصوص کلیه امور مربوط به تعیین اولویت معرفی افراد، 
فرایند صدور مجوز فعالیت و اسکان، شرایط اسکان در خوابگاه و ... برعهده 
مناسب  اطلاع‌رسانی  است  لازم  و  می‌باشد  دانشکده‌ها  پژوهشی  معاونت 
درخصوص عدم پیگیری حضوری و تلفنی از سوی متقاضیان از معاونت 

پژوهشی دانشگاه انجام گردد.
گفتنی است در سطح 2 فعالیت ها، اخذ مجوز فعالیت ضرورت دارد و 
لازم است حداقل افراد وفق پروتکل‌های ابلاغ شده در آزمایشگاه حاضر شوند. 
رعایت ظرفیت آزمایشگاه و فاصله‌گذاری اجتماعی به صورت سخت‌گیرانه باید 

رعایت شود و زمان حضور در آزمایشگاه به حداقل برسد.

اعلام نحوه فعالیت های پژوهشی دانشگاه

اخــبــار دانشگاه

هشتمین سمینار دوسالانه 
کمومتریکس ایران برگزار شد
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فلسفه  و  حکمت  پژوهشی  مؤسسه 
جهانی  روز  بزرگداشت  همایش  ایران، 
فلسفه با عنوان »دیگری« را به صورت 
مجازی 25 آبان ماه 1400 برگزار می کند.

همایش  دبیرخانه  اعلام  اساس  بر 
این  در  فلسفه،  جهانی  روز  بزرگداشت 
پژوهشگران  و  اندیشمندان  گردهمایی 
دیدگاه‌های  طرح  به  مختلف  حوزه‌های 
خود پیرامون موضوع »دیگری« می‌پردازند. 
این  در  ها  سخنرانی  موضوع  و  سخنرانان 
همایش شامل: غلامرضا زکیانی، اعتباریات 
ابراهیمی دینانی،  و »دیگری«؛ غلامحسین 
سیّدمصطفی  »من«،  جزء  و  »من«  مسألۀ 
محقق داماد، حق دیگری: محور اصلی اعلامیه 
جهانی حقوق بشر، رهیافتی اسلامی؛ شهرام 
نگذاشت:  جهان  در  غیر  غیرتش  پازوکی، 
نفی دیگری در عرفان اسلامی؛ سیّدحمید 

طالب‌زاده، دیگری بر حسب حکمت متعالیه؛ علی‌اصغر مصلح، در میانۀ 
»من« و »دیگری«؛ شهین اعوانی، »دیگری« در مثنوی معنوی؛ جلیل 

آزاد دانشگاه 3 دوره کوتاه مدت آموزشی  دفتر آموزش های 
آموزش  مجازی  کارگاه  پایتون،  آموزش  مجازی  کارگاه  شامل: 
حسابداری و کارگاه مجازی تولید محتوای الکترونیک را در آبان 

ماه 1400 برگزار می کند.
بنا بر اعلام دفتر آموزش های آزاد دانشگاه، کارگاه مجازی آموزش پایتون 
به مدت 8 ساعت )4 جلسه دو ساعته( شنبه ها ساعت 12 و چهارشنبه 
ها ساعت 14 به مدرسی مهندس اکبری دانش آموخته کارشناسی ارشد 
برای  تومان  با هزینه 300 هزار  و سیما  دانشگاه صدا  از  برق  مهندسی 
دانشجویان تربیت مدرس، کارگاه مجازی آموزش حسابداری )با نرم افزار 
هلو( به مدت 8 ساعت )4 جلسه دو ساعته( جمعه ها ساعت 10تا 12 به 
مدرسی پوریا خیر خواهان دانش آموخته کارشناسی ارشد حسابداری از 
دانشگاه تربیت مدرس با هزینه 180 هزار تومان برای دانشجویان تربیت 
 story افزار نرم  )با  الکترونیک  تولید محتوای  مدرس و کارگاه مجازی 
Line( به مدت 6 ساعت )4 جلسه 1و نیم ساعته( به مدرسی مهندس 
اکبری دانش آموخته کارشناسی ارشد مهندسی برق از دانشگاه صدا و 
سیما با هزینه 210 هزار تومان برای دانشجویان تربیت مدرس، در آبان ماه 

رحمانی،  جبّار  دیگران؛  و  شافعیه  امیدی، 
مسأله  و  دیگری  برساخت  استراتژی‌های 
اخلاق اجتماعی در ایران؛ حسین اسکندری، 
شکل‌گیری  در  »دیگری«  نقش  و  جایگاه 
کربن:  هانری  کوهکن،  رضا  »افسردگی«؛ 
به سوی دیدار دیگریِ خود؛ کاوه بهبهانی، 
برابر  در  گاندی  دگرستیزی:  دگرپذیری- 
هیتلر؛ علی حسینخانی، لودویگ ویتگنشتاین 
و دونالد دیویدسون درباب دیگری؛ اسماعیل 
دائویی؛  اندیشۀ  در  دیگری  و  خود  رادپور، 
سعید ماخانی، »دیگری« و »قاعدۀ طلایی« 
در اندیشۀ سیاسی سده‌های میانۀ مسیحی؛ 
»دیگری«  آینۀ  در  »خود«  زینلی،  راضیه 
پاسخ  دنیایی  زهرا  کیرکگور؛  اندیشۀ  در 

»دیگری«- نگاهی پدیدارشناسانه است.
همایش بزرگداشت روز جهانی فلسفه از 
ساعت 9:30 صبح روز سه شنبه 25 آبان ماه 
جاری آغاز و تا ساعت 14 ادامه دارد. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به 

لینک https://www.irip.ac.ir/u/138 ، در این همایش شرکت کنند.

1400 برگزار می شود. متقاضیان برای ثبت نام می باید به سامانه ثبت نام 
الکترونیکی http://el.modares.ac.ir/portal مراجعه کنند.

علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 82883052 
)دفتر آموزش های آزاد( تماس حاصل نمایند.

برگزاری همایش بزرگداشت روز جهانی فلسفه

برگزاری دوره های کوتاه مدت آموزش مجازی در دانشگاه
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اخبار دانشگاه

مدیریت سلامت و بهداشت دانشگاه وبینار »آشنایی با حشرات موذی و 
راهکارهای پیشگیری و کنترل آنها« را سوم آذر1400 برگزار می کند.

وبینار »آشنایی با حشرات موذی و راهکارهای پیشگیری و کنترل آنها« با هدف 
آگاهی بخشیدن به دانشجویان، کارمندان و اعضای هیأت علمی دانشگاه و سایر 
علاقمندان با سخنرانی دکتر مریم کمالی استاد گروه حشره شناسی پزشکی دانشگاه 

روز چهارشنبه سوم آذرماه از ساعت 10 تا 12 برگزار می شود.
گفتنی است به شرکت کنندگان در وبینار مذکور گواهی نامه شرکت در دوره 

آموزشی ارائه می شود.

رعایت  با  و  حضوری  صورت  به  تافل(  سطح  )در  انگلیسی  زبان  آزمون 
پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی ۲۷ آبان ماه ۱۴۰۰ در دانشگاه 

برگزار شد.
آزمون زبان انگلیسی )در سطح تافل( که برای دانشجویان دوره‌های دکتری تخصصی )به 
غیر از رشته‌های علوم پایه پزشکی وزارت بهداشت( دانشگاه برگزار شد، به منظور سنجش 
Structure، Vocabulary و Comprehension Reading انجام گردید و قبولی 
در آن بر اساس حدنصابی که در اطلاعیه‌های ثبت نام داوطلبان دوره های دکتری تخصصی 

دانشگاه اعلام می شود، به مدت دو سال اعتبار دارد.
در این آزمون 199 نفر ثبت نام کردند که ازاین تعداد،  165 داوطلب در آزمون حضور 
یافتند. نمرات داوطلبان روز چهارشنبه 3 آذر ماه از طریق سامانه آزمون زبان به نشانی  

https://www.modares.ac.ir/~TOEFL اعلام خواهد شد.

برگزاری وبینار »آشنایی با حشرات موذی 
و راهکارهای پیشگیری و کنترل آنها«

نشست »صنعت گیاهان دارویی و 
آموزش های لازم« برگزار می شود

از سلسله نشست های گپ گعده مدرس، نشستی با موضوع »صنعت گیاهان 
دارویی و آموزش های لازم« برگزار می شود.

پارک علم و فناوری مدرس با همکاری مجتمع پژوهشی و نوآوری تربیت مدرس، 
نشستی تحت عنوان »صنعت گیاهان دارویی و آموزش های لازم » را با حضور دکتر 
مهدی عیاری مدیر گروه علوم باغبانی دانشگاه روز چهارشنبه 26 آبان ماه از ساعت 

14 تا 16 برگزارمی کند.
ثبت نام برای شرکت در این نشست از طریق آدرس modarestc.com/gg انجام 

می شود.
علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت مجتمع پژوهشی و 

نوآوری تربیت مدرس به آدرس modarestc.com مراجعه نمایند.
شایان ذکر است شرکت در این نشست برای عموم دانشجویان و اساتید رایگان است.

آزمون زبان انگلیسی دانشجویان دوره‌های دکتری تخصصی دانشگاه برگزار شد
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کمیته برون بخش بازگشایی دانشگاه ها و سلامت کارکنان در سال تحصیلی 
1401-1400 با رعایت پروتکل بهداشتی مبارزه با بیماری کووید 19 در 

پردیس کشاورزی دانشگاه برگزار شد.
با حضور کارشناس و کارشناس  ماه  آبان  این جلسه روز چهارشنبه 28 
مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس، رئیس اداره امور دانشجویی 

برگزاری کمیته برون بخش بازگشایی 
دانشگاه ها و سلامت کارکنان در دانشکده کشاورزی

دکتر فرهاد دانشجو سرپرست دانشگاه در پیامی ضمن 
گرامیداشت هفته بسیج، سالروز تاسیس این نهاد مقدس 

را به دانشگاهیان تربیت مدرس تبریک گفت.
در متن این پیام آمده است:

هفته بسیج را به همه ی اساتید محترم، کارکنان شریف 
عرض  تبریک  مدرس  تربیت  دانشگاه  عزیز  دانشجویان  و 

می نمایم.
گسترش تفکر ناب بسیجی در حوزه های مختلف، جمهوری 
اسلامی ایران را به یک گزینه مقتدر بین المللی تبدیل کرده 
است و کشور را از خطرات بسیاری نجات داده است. بسیج یقیناً 
از برکات و الطاف جلیۀ خداوند‌‎ ‏‌تعالی است که بر ملت عزیز و 
انقلاب اسلامی ایران ارزانی شده است.‏ شکوفه های این شجرۀ 
طیبه بوی بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشق می دهد. 
طنین تفکر بسیجی، چشم طمع‌‎ ‏‌دشمنان و جهانخواران را از 

کشور دور کرده و خواهد نمود.

پیام سرپرست دانشگاه در آغاز هفته بسیج

دانشجویی  های  خوابگاه  مسئول  و  دانشکده  ایمنی  کارشناس  دانشکده، 
دانشکده برگزار شد.

در این نشست با توجه به لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی برای مبارزه 
در  تحقیقاتی  و  آموزشی  مراکز  و  ها  دانشگاه  در   19 کووید  بیماری  با 
خصوص اهمیت تکمیل واکسیناسیون دانشگاهیان، تاکید بر بررسی کارت 
واکسیناسیون دانشگاهیان،‌ نحوه برگزاری کلاس های دانشجویان، الزامات 
اساسی رعایت پروتکل بهداشتی، شناسایی به موقع و قرنطیه بیماران کرونا 
مثبت، موارد مرتبط با خوابگاه های دانشجویی، کارگاه ها و آزمایشگاه ها،‌ 
بازتوانی دانشگاهیان با سابقه ابتلا به ویروس کووید 19، اقدامات کنترلی 
سلامت محیط و کار ، اهمیت آموزش بهداشت در پیشگیری از کرونا ویروس 
و اطلاع رسانی لیست ایستگاه های فعال طرح محله محوری شهید سلیمانی 
و مراکز تجمیعی واکسیناسیون تحت پوشش مرکز بهداشت غرب تهران به 

منظور تکمیل واکسیناسیون کرونا و بیماریابی به موقع کرونا تاکید شد.
در این جلسه، هم چنین فرآیندهای اجرایی سلامت جوانان از جمله مباحث 
آموزشی جوانان و دانشجویان عنوان و قرار شد که نیازسنجی آموزشی دانشجویان 
و کارکنان صورت گیرد و با همکاری واحد سلامت جوانان مرکز بهداشت غرب، 

هماهنگی لازم برای برگزاری کارگاه و وبینار آموزشی انجام شود.
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طی حکی از سوی سرپرست دانشگاه، دکتر ابراهیم خدایار به 
سمت معاونت توسعه منابع و سرمایه انسانی دانشگاه منصوب شد.

طی حکمی از سوی دکتر فرهاد دانشجو سرپرست دانشگاه، دکتر ابراهیم 
خدایار به عنوان معاون توسعه منابع و سرمایه انسانی دانشگاه منصوب شد.

دکتر سیدمهدی  از  اي جداگانه  نامه  در  دانشگاه  همچنين سرپرست 
موسوی کوهپر، به خاطر تلاش و خدمات صادقانه ایشان در زمان تصدی 

سمت معاونت توسعه منابع و سرمایه انسانی دانشگاه تقدیر و تشكر كرد.
گفتنی است معاونت اداری و مالی دانشکده علوم انسانی، ‌رایزن فرهنگی 
ایران در تاجیکستان و رییس مرکز تحقیقات زبان و ادبیات فارسی دانشگاه از 

جمله برخی از سمت های اجرایی دکتر خدایار می باشد.

انتصاب دکتر ابراهیم خدایار به سمت 
معاونت توسعه منابع و سرمایه انسانی دانشگاه

با حکم سرپرست دانشگاه، علی معینی به عنوان مدیر توسعه روابط با دولت و جامعه منصوب شد.
طی حکمی با امضاي دكتر فرهاد دانشجو سرپرست جدید دانشگاه، علی معینی به عنوان مدیر توسعه روابط با دولت و جامعه منصوب شد.

همچنين سرپرست دانشگاه در نامه اي جداگانه از محمد حسن نصرتی به خاطر تلاش و خدمات صادقانه وي در زمان تصدي سمت
 مدیریت توسعه روابط با دولت و جامعه تقدیر و تشكر كرد.

سرپرست دانشگاه با صدور حکمی، »مشاور رئیس دانشگاه و مدیر کل حوزه ریاست« 
را منصوب کرد.

دکتر فرهاد دانشجو، در حکمی، دکتر ابوالقاسم سرآبادانی را به مسئولیت »مشاور رئیس دانشگاه و 
مدیر کل حوزه ریاست« منصوب کرد.

دکتر ابوالقاسم سرآبادانی عضو هیأت علمی گروه مدیریت فناوری اطلاعات در دانشکده مدیریت 
و اقتصاد و صاحب تخصص در حوزه سیاستگذاری علم و فناوری است. وی علاوه بر برخورداری از 
تخصص لازم، تجربه تصدی مسئولیت »مشاور رئیس دانشگاه و مدیر کل حوزه ریاست« و برخی از 

شوراهای عالی دانشگاه را در دوره‌های پیشین مدیریتی، در کارنامه اجرایی خود دارد.
همچنین، سرپرست دانشگاه در نامه‌اي جداگانه از تلاش‌ها و زحمات دکتر محمد علی سحری در 

زمان تصدی مسئولیت »مشاور رئیس دانشگاه و مدیر کل حوزه ریاست« تشكر و قدردانی كرد.

مدیر توسعه روابط با دولت و جامعه منصوب شد

مشاور رئیس دانشگاه و مدیر کل حوزه ریاست منصوب شد
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با حکم سرپرست دانشگاه، دکتر حسین محسن پور به سمت مشاور 
رییس دانشگاه و مسئول رسیدگی به امور جانبازان منصوب شد.

در بخشی از این حکم آمده است: »با عنایت به تعهد، شایستگی، توانمندی و 
تجارب ارزنده جنابعالی، به مدت دو سال به سمت مشاور رییس دانشگاه و مسئول 

رسیدگی به امور جانبازان منصوب می شوید.
امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش 
های اسلام ناب محمدی و پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با برنامه ریزی، 
سعه صدر و بهره گیری از توان همکاران و مشاوران دلسوز، متعهد و متخصص در 
راستای بیانیه »گام دوم انقلاب« تلاش جهادی نمایید و در اجرای منویات مقام 
معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای )مد ظله العالی( و ارتقای سطح 

پیشرفت علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی موفق باشید«.
سرپرست دانشگاه همچنین در نامه‌ای جداگانه از تلاش ها و خدمات صادقانه 
محمد خادمی مسئول پیشین رسیدگی به امور جانبازان دانشگاه تقدیر و تشکر کرد.

مشاور رییس دانشگاه و مسئول رسیدگی به امور جانبازان منصوب شد

توسعه  مدیر  به سمت  رفیع‌پور  دکتر محسن  دانشگاه،  با حکم سرپرست 
سرمایه‌گذاری دانشگاه منصوب شد.

در بخشی از این حکم آمده است: »با عنایت به تعهد، شایستگی، توانمندی و تجارب 
ارزنده جنابعالی، به مدت دو سال به سمت مدیریت توسعه سرمایه گذاری دانشگاه منصوب 

می شوید.
امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش های اسلام 
ناب محمدی و پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با برنامه ریزی، سعه صدر و بهره 
گیری از توان همکاران و مشاوران دلسوز، متعهد و متخصص در راستای بیانیه »گام دوم 
انقلاب« تلاش جهادی نمایید و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله 
العظمی خامنه‌ای )مد ظله العالی( موجب ارتقای سطح پیشرفت علمی دانشگاه در تراز 

انقلاب اسلامی موفق باشید.«
سرپرست دانشگاه همچنین در نامه‌ای جداگانه از تلاش و خدمات صادقانه دکتر بهروز 

خدارحمی مدیر پیشین توسعه سرمایه‌گذاری دانشگاه تقدیر و تشکر کرد.

با حکم سرپرست دانشگاه، دکتر سید حمید خدادادحسینی در سمت »رییس دانشکده مدیریت 
و اقتصاد« ابقا شد.

در بخشی از این حکم آمده است: »نظر به مراتب تعهد و تجارب جناب‌عالی و به موجب این حکم برای مدت 
دو سال دیگر در سمت »رییس دانشکده مدیریت و اقتصاد« دانشگاه تربیت مدرس ابقا می شوید.

امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش های اسلام ناب محمدی )ص( و 
پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با برنامه ریزی، سعه صدر و بهره گیری از توان همکاران و مشاوران دلسوز، 
متعهد و متخصص در راستای بیانیه »گام دوم انقلاب« تلاش جهادی نمایید و در اجرای منوّیات مقام معظم رهبری 

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای )مدظله العالی( و ارتقای علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی موفق باشید«.
ایجاد تحول در راستای تبدیل شدن دانشگاه تربیت مدرس به دانشگاه نسل چهارم با مأموریت های آموزشی، 
پژوهشی، ترویج علم و توسعه اقتصاد فعال و با وظیفه ی ایجاد اهداف راهبردی برای بهبود فعالیت پیشران اقتصاد 
کشور همزمان با ترویج فرهنگ اسلامی و ایرانی و دفاع از حقیقت، کشف طبیعت و ایجاد ارزش افزوده با استفاده 
از روش های متناسب برای علوم پسامدرن چند رشته ای و علوم مدرن میان رشته ای به منظور تعلیم و تربیت 
دانشمندان اخلاق مدار، حرفه ای، کارآفرین در فضای اقتصاد رقابتی کشور و دنیا و استفاده از روش های ترکیبی، 

حقیقی و مجازی، از ملزومات موفقیت در انجام وظایف محوله می باشد.

مدیر جدید توسعه سرمایه گذاری دانشگاه منصوب شد

رییس دانشکده مدیریت و اقتصاد ابقا شد
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با حکم سرپرست دانشگاه، دکتر محمود عبدالهی در سمت »رییس دانشکده فنی و مهندسی« ابقا شد.
در این حکم که به امضای دکتر فرهاد دانشجو رسیده، آمده است: »نظر به مراتب تعهد و تجارب جناب‌عالی برای 

مدت دو سال دیگر در سمت »رییس دانشکده فنی و مهندسی« دانشگاه ابقا می گردید.
امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزشهای اسلام ناب محمدی )ص( و پیروی 
از سیره شهدای راه اسلام همراه با برنامه ریزی، سعه صدر و بهره گیری از توان همکاران و مشاوران دلسوز، متعهد و 
متخصص در راستای بیانیه »گام دوم انقلاب« تلاش جهادی نمایید و در اجرای منوّیات مقام معظم رهبری حضرت 

آیت‌الله العظمی خامنه‌ای )مدظله العالی( و ارتقای علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی موفق باشید.
ایجاد تحول در راستای تبدیل شدن دانشگاه تربیت مدرس به دانشگاه نسل چهارم با مأموریت های آموزشی، 
پژوهشی، ترویج علم و توسعه اقتصاد فعال و با وظیفه ی ایجاد اهداف راهبردی برای بهبود فعالیت پیشران اقتصاد 
کشور همزمان با ترویج فرهنگ اسلامی و ایرانی و دفاع از حقیقت، کشف طبیعت و ایجاد ارزش افزوده با استفاده 
از روش های متناسب برای علوم پسامدرن چند رشته ای و علوم مدرن میان رشته ای به منظور تعلیم و تربیت 
دانشمندان اخلاق مدار، حرفه ای، کارآفرین در فضای اقتصاد رقابتی کشور و دنیا و استفاده از روش های ترکیبی، 

حقیقی و مجازی، از ملزومات موفقیت در انجام وظایف محوله می باشد.«

رییس دانشکده فنی و مهندسی در سمت خود ابقاء شد

با حکم سرپرست دانشگاه، دکتر حسن مسلمی نائینی در سمت »رییس دانشکده مهندسی 
مکانیک« ابقا شد.

در این حکم که به امضای دکتر فرهاد دانشجو رسیده، آمده است: »نظر به مراتب تعهد و تجارب جناب‌عالی 
برای مدت دو سال دیگر در سمت »رییس دانشکده مهندسی مکانیک« دانشگاه ابقا می گردید.

امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش های اسلام ناب محمدی )ص( 
و پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با برنامه ریزی، سعه صدر و بهره گیری از توان همکاران و مشاوران 
دلسوز، متعهد و متخصص در راستای بیانیه »گام دوم انقلاب« تلاش جهادی نمایید و در اجرای منوّیات مقام 
معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای )مدظله العالی( و ارتقای علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی 

موفق باشید.
ایجاد تحول در راستای تبدیل شدن دانشگاه تربیت مدرس به دانشگاه نسل چهارم با مأموریت های آموزشی، 
پژوهشی، ترویج علم و توسعه اقتصاد فعال و با وظیفه ی ایجاد اهداف راهبردی برای بهبود فعالیت پیشران اقتصاد 
کشور همزمان با ترویج فرهنگ اسلامی و ایرانی و دفاع از حقیقت، کشف طبیعت و ایجاد ارزش افزوده با استفاده 
از روش های متناسب برای علوم پسامدرن چند رشته ای و علوم مدرن میان رشته ای به منظور تعلیم و تربیت 
دانشمندان اخلاق مدار، حرفه ای، کارآفرین در فضای اقتصاد رقابتی کشور و دنیا و استفاده از روش های ترکیبی، 

حقیقی و مجازی، از ملزومات موفقیت در انجام وظایف محوله می باشد.«

با حکم سرپرست دانشگاه، رسول هوشمند به سمت »مشاور رئیس دانشگاه در امور 
هماهنگی بسیج اساتید، کارمندان و دانشجویان« منصوب شد.

در بخشی از این حکم که به امضای دکتر فرهاد دانشجو رسیده، آمده است: »با عنایت به تعهد، 
شایستگی، توانمندی و تجارب ارزنده جنابعالی به مدت دو سال به سمت مشاور رئیس دانشگاه در 

امور هماهنگی بسیج اساتید، کارمندان و دانشجویان منصوب می شوید.
امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش های اسلام ناب 
محمدی )ص( و پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با برنامه ریزی، سعه صدر و بهره گیری 
از توان همکاران و مشاوران دلسوز، متعهد و متخصص در راستای بیانیه »گام دوم انقلاب« تلاش 
جهادی نمایید و در اجرای منوّیات مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای )مدظله 

العالی( و ارتقای سطح پیشرفت علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی موفق باشید.«

ابقاء دکتر مسلمی نائینی در سمت رییس دانشکده مهندسی مکانیک 

انتصاب مشاور رئیس دانشگاه در امور هماهنگی بسیج اساتید، کارمندان و دانشجویان
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معاون علمی و نوآوری )معاون آموزشي( دانشگاه منصوب شد

سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی منصوب شد

به سمت  کردناییج،  اسدالله  دکتر  دانشگاه،  با حکم سرپرست 
معاون علمی و نوآوری )معاون آموزشی( دانشگاه منصوب شد. 

در این حکم که به امضای دکتر فرهاد دانشجو رسیده، آمده است: »نظر به 
مراتب تعهد و تجارب جناب‌عالی برای مدت دو سال به سمت معاون علمی و 

نوآوری ) معاون آموزشی( دانشگاه منصوب می شوید.
امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش 
های اسلام ناب محمدی )ص( و پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با 
برنامه ریزی، سعه صدر و بهره گیری از توان همکاران و مشاوران دلسوز، 
متعهد و متخصص در راستای بیانیه »گام دوم انقلاب« تلاش جهادی نمایید 
و در اجرای منوّیات مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای 

)مدظله العالی( و ارتقای علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی موفق باشید.
ایجاد تحول در راستای تبدیل شدن دانشگاه تربیت مدرس به دانشگاه 
نسل چهارم با مأموریت های آموزشی، پژوهشی، ترویج علم و توسعه اقتصاد 
فعال و با وظیفه ی ایجاد اهداف راهبردی برای بهبود فعالیت پیشران اقتصاد 
کشور همزمان با ترویج فرهنگ اسلامی و ایرانی و دفاع از حقیقت، کشف 
طبیعت و ایجاد ارزش افزوده با استفاده از روش های متناسب برای علوم پسامدرن چند رشته ای و علوم مدرن میان رشته ای به منظور تعلیم و تربیت 
دانشمندان اخلاق مدار، حرفه ای، کارآفرین در فضای اقتصاد رقابتی کشور و دنیا و استفاده از روش های ترکیبی، حقیقی و مجازی، از ملزومات موفقیت 

در انجام وظایف محوله می باشد.«
همچنین سرپرست دانشگاه درنامه ای جداگانه ای از تلاش ها و زحمات دکتر محمدرضا کلباسی معاون پیشین آموزشی دانشگاه تقدیر و تشکر کرد.

با حکم سرپرست دانشگاه، دکتر صادق دردایی جوقان به سمت 
»سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی« منصوب شد.

در این حکم که به امضای دکتر فرهاد دانشجو رسیده، آمده است: »نظر 
به مراتب تعهد، توانمندی و شایستگی جنابعالی برای مدت دو سال به سمت 
»سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی » دانشگاه منصوب می 

شوید.
امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش 
های اسلام ناب محمدی )ص( و پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با 
برنامه ریزی، سعه صدر و بهره گیری از توان همکاران و مشاوران دلسوز، متعهد 
و متخصص در راستای بیانیه »گام دوم انقلاب« تلاش جهادی نمایید و در 
اجرای منوّیات مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای )مدظله 

العالی( و ارتقای علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی موفق باشید.
ایجاد تحول در راستای تبدیل شدن دانشگاه تربیت مدرس به دانشگاه نسل 
چهارم با مأموریت های آموزشی، پژوهشی، ترویج علم و توسعه اقتصاد فعال 
و با وظیفه ی ایجاد اهداف راهبردی برای بهبود فعالیت پیشران اقتصاد کشور 

همزمان با ترویج فرهنگ اسلامی و ایرانی و دفاع از حقیقت، کشف طبیعت و ایجاد ارزش افزوده با استفاده از روش های متناسب برای علوم پسامدرن 
چند رشته ای و علوم مدرن میان رشته ای به منظور تعلیم و تربیت دانشمندان اخلاق مدار، حرفه ای، کارآفرین در فضای اقتصاد رقابتی کشور و دنیا و 

استفاده از روش های ترکیبی، حقیقی و مجازی، از ملزومات موفقیت در انجام وظایف محوله می باشد.«
سرپرست دانشگاه همچنین در نامه ای جداگانه از دکتر مسعود رضایی به خاطر تلاش و خدمات صادقانه ایشان در زمان تصدی معاونت دانشجویی و 

فرهنگی-اجتماعی تقدیر و تشکر کرد.



25

با حکم سرپرست دانشگاه، محمد حسین پرکره به سمت »مشاور رئیس در امور 
ایثارگران و خانواده شهدا« منصوب شد.

در این حکم که به امضای دکتر فرهاد دانشجو رسیده، آمده است: »نظر به مراتب تعهد، 
شایستگی، توانمندی و تجارب جنابعالی برای مدت دو سال به سمت » مشاور رئیس در امور 

ایثارگران و خانواده شهدا » دانشگاه منصوب می شوید.
امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش های اسلام 
ناب محمدی )ص( و پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با برنامه ریزی، سعه صدر و 
بهره گیری از توان همکاران و مشاوران دلسوز، متعهد و متخصص در راستای بیانیه »گام 
دوم انقلاب« تلاش جهادی نمایید و در اجرای منوّیات مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله 
العظمی خامنه‌ای )مدظله العالی( و ارتقای علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی موفق باشید.
از درگاه خداوند متعال توفیقات شما را در عمل به وظایف محوله، خدمت به دانشگاه و 

جامعه ایثارگر و علمی کشور و تحقق ارمان های انقلاب اسلامی خواستارم.«

انتصاب مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران و خانواده شهدا

با حکم سرپرست دانشگاه، دکتر منصور یگانه به سمت رییس 
دانشکده هنر منصوب شد.

در این حکم که به امضای دکتر فرهاد دانشجو رسیده، آمده است: »نظر 
به مراتب تعهد، توانمندی و شایستگی جنابعالی برای مدت دو سال به سمت 

رییس دانشکده هنر منصوب می شوید.
امید است با توکل به خداوند متعال، اعتقاد راسخ و عمل به آموزه ها و ارزش 
های اسلام ناب محمدی )ص( و پیروی از سیره شهدای راه اسلام همراه با 
برنامه ریزی، سعه صدر و بهره گیری از توان همکاران و مشاوران دلسوز، متعهد 
و متخصص در راستای بیانیه »گام دوم انقلاب« تلاش جهادی نمایید و در 
اجرای منوّیات مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای )مدظله 

العالی( و ارتقای علمی دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی موفق باشید.
ایجاد تحول در راستای تبدیل شدن دانشگاه تربیت مدرس به دانشگاه نسل 
چهارم با مأموریت های آموزشی، پژوهشی، ترویج علم و توسعه اقتصاد فعال و 
با وظیفه ی ایجاد اهداف راهبردی برای بهبود فعالیت پیشران اقتصاد کشور همزمان با ترویج فرهنگ اسلامی و ایرانی و دفاع از حقیقت، کشف طبیعت و ایجاد 
ارزش افزوده با استفاده از روش های متناسب برای علوم پسامدرن چند رشته ای و علوم مدرن میان رشته ای به منظور تعلیم و تربیت دانشمندان اخلاق مدار، 
حرفه ای، کارآفرین در فضای اقتصاد رقابتی کشور و دنیا و استفاده از روش های ترکیبی، حقیقی و مجازی، از ملزومات موفقیت در انجام وظایف محوله می باشد.«
سرپرست دانشگاه همچنین در نامه ای جداگانه از دکتر مجتبی رفیعیان به خاطر تلاش و خدمات صادقانه ایشان در زمان تصدی ریاست دانشکده هنر 

تقدیر و تشکر کرد.

انتصاب عضو هیأت علمی دانشگاه به عنوان 
»رئیس کمیسیون دائمی هیأت امنای صندوق 

رفاه دانشجویان«

رئیس جدید دانشکده هنر منصوب شد

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر هاشم داداش پور به عنوان »رئیس 
کمیسیون دائمی هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویان« منصوب شد.

در بخشی از این حکم که به امضای دکتر محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
رسیده، آمده است: »در اجرای بند )1-3( دستورالعمل نحوه تشکیل و فعالیت کمیسیون دائمی 
موضوع ماده )6( آئین نامه داخلی هیأت امنا و با توجه به تجارب ارزنده جنابعالی در حوزه آموزش 
عالی، به عنوان »رئیس کمیسیون دائمی هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویان« منصوب می شوید.«

انتـصـابات



صبر یعنی پایداری؛ در مقابل میل به گناه، 
و  بی‌حالی  مقابل  در  کند؛  پایداری  انسان 
انسان  وظیفه،  انجام  به  تنبلی  و  بیکاری 
پایداری کند؛ در مقابل دشمن پایداری کند؛ 
در مقابل مصائب گوناگون، خودش را حفظ 
کند، نفْسش را حفظ کند، پایداری کند؛ این 
معنای صبر است؛ صبر یعنی پایداری. ما امروز 

بیش از همه چیز احتیاج داریم به پایداری.
مسئولین کشور در همه‌ی رده‌ها، آنچه از همه 
چیز برایتان مهم‌تر است صبر است. بایستی 
پایداری کنید، مقاومت کنید، فشارها را تحمّل 
کنید، مشکلات را تحمّل کنید و راه را ادامه 

بدهید؛ متوقّف نباید بشوید. 
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